


BIBLIOGRAFIA MAZOWSZA PŁOCKIEGO 
ZA OKRES 1 IV - 30 VI 2005 r. 

I. DZIAŁ OGÓLNY 

Bibliografie 
1. Bibliografia Mazowsza Płockiego za okres 1 IV - 30 VI 

2004 r. /oprać. Elżbieta Dobroń, Małgorzata Dolińska, Wie-
sława Mazurska. // Notatki Płockie. - 2005, nr 2, s. 57-72 

- Prasa o bibliotekach publicznych Płocka i powiatu płoc-
kiego w 2004 r. = poz. 335 

Czasopisma 
2. Auto-Kurier-Giełdowy. - 2005, [R.6], nr 7(209)-12(214). 

-(Płock: Art-Studio, 2005). - Dwutyg. 
3. Bibliotekarz Płocki: biuletyn informacyjno-metodyczny 

/ red. zespół pod kier. Bożenny Strzeleckiej. - 2005, 
[R 11], nr 1. - Płock: Książnica Płocka im. Władysława 
Broniewskiego, 2005. - Półrocz. - ISSN 1234-1215 

4. Biuletyn Okręgowa Izba Lekarska w Płocku / red. zespół 
Komisji Informacyjno-Historycznej; red nacz. Jarosław Wa-
necki. - 2005, [R.15], nr 2-3(83-84), 4(85). - Płock: OIL, 
2005 - Niereg. - ISSN 1509-0051 

5. Biuletyn Statystyczny Województwa Mazowieckiego 
/ Urząd Statystyczny w Warszawie; pod kierunkiem: Barbary 
Czerwińskiej-Jędrusiak, Grzegorza Stępnia. -2005,1-2 kwar-
tał, - Warszawa: US, 2005. - Kwart. - ISSN 1508-1389 

6. Biuletyn Zarządu Okręgowego ZKRP i BWP w Płocku 
/ red. Antoni Jelec. - 2005, [R. 6], nr 1-6 + nr specj. - Płock: 
ZO ZKRP i BWP. 2005. - Mies. 

7. Blask Prawdy: biuletyn Akcji Katolickiej w parafii Św. Mak-
symiliana w Sierpcu / red. Joanna Pilarska. - 2005, nr 1-2. 
- Sierpc: Parafia Św. Maksymiliana w Sierpcu, 2005. - Niereg. 

8. Brudzeń Zaprasza: pismo społeczno-kulturalne / red. nacz. 
Andrzej Dwojnych. - 2005, [R. 5], nr 2/3(25/26). - Brudzeń: 
Towarzystwo Przyjaciół Gminy Brudzeń im. Pawła Włod-
kowica, 2005. - Dwumies. - ISSN 1642-9214 

9. Echo Mochowa: Biuletyn Informacyjny Samorządu Gmin-
nego / red. zespół. - 2005, nr 43. - Mochowo: Urząd Gminy 
w Mochowie, 2005. - Niereg. 

10. Express Wyszogrodzki: magazyn nadwiślański / red. zespół. 
- 2005, [R. 2], nr 2 -Sochaczew: Milenium Media AWPK; 
współpr. Urząd Miasta i Gminy Wyszogród, 2005 - Rocz. 

11. Fanfary: miesiącznik Parafii św. Bartłomieja w Płocku / red. 
nacz. Urszula Domosławska. - 2005, [R. 1], nr 1-3. - Płock: 
Parafia Św. Bartłomieja, 2005. - Mies. 

12. Gazeta Gostynińska / red. nacz. Adam Waloch. - 2005, 
nr 3-5. - Gostynin: Fundacja Ziemi Gostynińskiej. 2005. 
Dwytyg - ISSN 1232-5236 

13. Gazeta Niedzieli Sannickiej / red. zespól. - 2005, [nr 37], 
- Sanniki: Wójt i Rada Gminy Gminny Ośrodek Kultury To-
warzystwo Wspierania Rozwoju Ziemi Sannickiej Koło To-
warzystwa im Fryderyka Chopina 2005. - Rocz. 

14. Gazeta Wyborcza I red nacz. Adam Michnik. - 2005, njr 
76-150. - Warszawa: Agora SA, 2005. - Dzień. - ISSN 0860-
-908XD 
Zawiera dod .Gazeta Wyborcza Płock" 

15. Gazeta Związkowa / red. zespół - 2005, nr 235. - Płock: 
Zarząd Regionu Płockiego NSZZ „Solidarność", 2005. 
- Niereg. 

16. Gazetka Akowska: pismo Związku Żołnierzy Armii Krajo-
wej „Mazowsze" w Płocku / red. Lesław Wojno, Zenon Klu-
czyński. - 2005, nr 3(45) - 5(47). - Płock: ZŹAK „Mazow-
sze" 2005. - Mies. 

17. Głos Gostynińskr pismo regionalne I red. nacz. Barbara 
Konarska-Pabiniak. - 2005, nr 4-6. - Gostynin: Gostyniń-

ska Agencja Wydawnicza Sp. z o.o. 2005. - Mies. - ISSN 
1452-3909 

18. Głos PSML-W. - [2005, R. 1, nr 1], - Płock: Płocka Spół-
dzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa, 2005. 
- Niereg. 

19. Głos Słupna: Gminny Biuletyn Informacyjny / red. Beata 
Grommunt, Maciej Kowalski. - 2005, czerwiec [1]. - Słup-
no. Gminne Centrum Informacji, Gminny Ośrodek Pomo-
cy Społecznej. 2005. - Niereg. 

20. Halo Płock / red. nacz. Jolanta Koper-Kozłowska. - 2005, 
[R. 2], maj, czerwiec. - Płock: Agencja Promocyjno-Rekla-
mowo-Wydawnicza „AKME", 2005. - Mies. 

21. Humanizacja Pracy I Szkoła Wyższa im. Pawła Włodko-
wica: [Danuta Walczak-Dura j red. nacz.] . - 2005, 
nr 1-2(223-224), 3(225). - Płock: SWiPW, 2005. - Dwu-
mies. - ISSN 1643-7446 

22. Kontakt. Biuletyn Informacyjny Burmistrza i Rady Miejskiej 
w Drobinie / red. nacz. Sławomir Wiśniewski. - 2005, 
nr 59. - Drobin: UMiG, 2005. - Kwart. - ISSN 1730-8208 

23. Kontra Płocka: Biuletyn Oddziału Płockiego Stowarzysze-
nia Przeciwko Antypolonizmowi I red. Zespół. - 2005, 
[R. 3], nr 3-5. - Płock: Promocja - Impresariat „JoteS", 2005 
- Niereg. 

24. Kronika Mazowiecka: Pismo Samorządu Województwa 
/ [Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego; red. 
nacz. Magdalena Lewandowska], - 2005, [R. 3], nr 4(28)-
6(30). - Warszawa: Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego, 2005. - Mies - ISSN 1730-749X 

25. Kronika Mazowiecka: Pismo Samorządu Województwa 
/ [Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego; red 
nacz. Magdalena Lewandowska]. - Warszawa: Urząd Mar-
szałkowski Województwa Mazowieckiego, 2005 

26. Mariawita: pismo Kościoła Starokatolickiego Mariawitów / 
red. nacz. Pelagia Jaworska. - 2005, [R. 47], nr 4-6. - Płock. 
Kościół Starokatolicki Mariawitów, 2005. - Mies - ISSN 
0209-3103 

27. Miesięcznik Pasterski Płocki / red. nacz. ks Dariusz Ma-
jewski. - 2005, [R. 90(100)], nr 4-6. - Płock: Kuria Diece-
zjalna Płocka, 2005. - Mies. - ISSN 0209-3642 

28. Nasze Miasto Płock: Gazeta Miejska / red. prow Sławo-
mir Opatrzyk. - 2005, [R. 4], nr 4/5-6. - Płock: Stowarzy-
szenie „Nasze Miasto Płock". 2005. - Mies. - ISSN 1644-342X 

29. Niedziela Tygodnik Katolicki / red. nacz. ks. dr Ireneusz 
Skubiś. - 2005, R. 48, nr 14-26. - Częstochowa: Kuria Me-
tropolitalna w Częstochowie, 2005. - Tyg. - ISSN 0208-872X 
Zawiera dod. .Niedziela Płocka". 

30. Notatki Płockie: kwartalnik Towarzystwa Naukowego Płoc-
kiego / red. nacz. Wiesław Koński. - 2005, [R. 49], nr 2. 
- Płock: TNP 2005. - Kwart. - ISSN 0029-389X 

31. NTP-Tydzień Płocka / red. nacz. Maciej Balcerzak. - 2005, 
[R. 16], nr 12-21. - Płock: Agencja Reklamowo-Promocyj-
na, 2005. - Tyg. - ISSN 1429-8937 

32. Orlen Ekspres: magazyn wewnętrzny Polskiego Koncer-
nu Naftowego ORLEN Spółka Akcyjna / red. zespół. - 2005, 
[R. 6], nr 7-12 + wyd. spec. - Płock: PKN ORLEN SA, 2005. 
- Dwutyg. - ISSN 1505-2001 

33. Panorama Bielska: biuletyn Wójta i Rady Gminy Bielsk 
/ red. Maciej Jabłoński, Emilian Kujawski. - 2005, [R. 3], 
nr 18-20. - Bielsk: UG, 2005. - Mies. 

34. Powiat Płocki: Biuletyn Samorządowy / [Rada i Zarząd 
Powiatu w Płocku; red. nacz. Żaneta Puczek], - 2005, 
nr 26. - Płock: Rada i Zarząd Powiatu w Płocku, 2005. 
- Kwart. - ISSN 1507-6652 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 57 



35. Przedszkole czasopismo dla Nauczycieli Przedszkola 
/ red. nacz. Dorota Dądzik. - 2005, [R. 3], nr 2. - Płock: 
Wydawnictwo i Poligrafia „Iwanowski", 2005. - Kwart. - ISSN 
1730-5764 

36. Puls Przedsiębiorczości: Mazowiecki Miesięcznik Promo-
cyjno-Reklamowy. - 2005, [R. 2], czerwiec. - Płock: [b.w.], 
2005. - Mies. 

37. Sierpecka Fara: Pismo Parafii p.w. Św. Wita, Modesta 
i Krescencji. Na prawach maszynopisu / red. odpow. An-
drzej Więckowski. - 2005, nr 4-6. - Sierpc: Parafia p.w. 
Św. Wita, Modesta i Krescencji, 2005. - Mies. 

38. Słowo Gozdowa: biuletyn informacyjny Wójta i Rady Gminy 
Gozdowo / red. zespół. - 2005, nr 22. - Gozdowo: Urząd 
Gminy w Gozdowie, 2005. - Kwart. 

39. Stanisławówka: miesięcznik parafialny / red. zespół. 
- 2005, [R. 7], nr 4(35) - 5(36). - Płock: Rzymskokatolicka 
Parafia Św. Stanisława Kostki, 2005. - Mies. 

40. Studia Mazowieckie / Wyższa Szkoła Humanistyczna 
im. Aleksandra Gieysztora; [Przewodniczący zespołu re-
dakcyjnego: Aleksander Kociszewski], - 2005, r.1(7), nr 1 
- Pułtusk; Ciechanów: WSH; Ciechan. Tow. Nauk., 2005. 
-Rocz. - ISSN 1231-2797 

41. Sygnały Płockie: pismo Urzędu Miasta Płocka / red. nacz 
Ewa Jasińska. - 2005, [R. 11], nr 7-12. - Płock: UM, 2005. 
- Dwutyg. - ISSN 1425-5235 

42. Twoja Nowa Gazeta / red. nacz. Piotr Rzewuski. - 2005, 
[R. 2], nr 5-9. - Płock: Pro & Vizja, 2005. - Dwutyg. 

43. Tygodnik Płocki / red. nacz. Tomasz Szatkowski. - 2005, 
nr 14-26. - Płock: Dziennikarsko-Wydawnicza Spółdziel-
nia Pracy „AKAPIT", 2005. - Tyg. - ISSN 0208-6972 

44. W Duchu i Prawdzie: Katolicka Gazeta Gostynińska / red 
nacz. Janina Przygocka. - 2005, nr 4-5. - Gostynin: Para-
fia św. Marcina w Gostyninie, 2005. - Mies. 

45. Wieś Mazowiecka: Miesięcznik Mazowieckiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Warszawie / red. nacz. Ewa Ja-
rosławska. - 2005, [R. 7], nr 4-6. - Warszawa: Mazowiecki 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 2005. - Mies. - ISSN 
1507-4714 

46. Wieści znad Wisły / red. Ewa Smuk Stratenwerth, Edyta 
Piegowska, Renata Maślanka - 2005, [R 12], nr 56, 57 
- Grzybów: Stowarzyszenia Ekologiczno-Kulturalne „Ziar-
no", 2005. - Dwumies. - ISSN 1643-7810 

47. Z dziejów harcerstwa na Mazowszu / red. hm Antonina 
Sołtan. - Z 6 (2005) - Warszawa: Chorągiew Mazowiecka 
Krąg Instruktorski „Z Tumskiego Wzgórza", 2005. - Niereg. 

48. Zadzwoń: Płocka Gazeta Bezpłatnych Ogłoszeń / red 
nacz. Janina Bednarek. - 2005, [R. 1], nr 7-14. - Płock: 
JANBED, 2005. - Dwutyg. - ISSN 1734-0071 

49. Zagraj to Sam: przeboje w zapisie nutowym / red. nacz. 
Janusz Wiśniewski. - 2005, [R. 12], nr 1-6. - Płock: Studio 
„Bis", 2005. - Mies. - ISSN 1231-0980 

355. Zeszyty Historyczne. - 2005, kwiecień. - Bodzanów: Koło 
Historyczne przy Publicznym Gimnazjum, 2005. 

50. Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodo-
we] w Płocku. Nauki Ekonomiczne / [red. nacz. Krzysztof 
A. Kuczyński; red. nauk. Jerzy Małysz], - T. 3 (2005). - Płock: 
Wydaw. PWSZ, 2005 - Niereg. - ISSN 1644-888X 

51. Zwiastun Fatimski: gazetka parafialna / red. zespół. - 2005, 
[R. 8], nr 22(44). - Płock: Parafia Matki Bożej Fatimskiej, 
2005. - Niereg. 

52. Życie Gostynina / red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2005, 
nr 77(13] -145[24], - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 
2005. - Tyg. - ISSN 1731-8572 
.Życie Warszawy". Wydanie Gostynirtskie 

53. Życie Płocka / red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2005, nr 77[13] 
- 145[24], - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 2005. 
-Tyg. - ISSN 1730-6116 
„Życie Warszawy" Wydanie Płockie 

54. Życie Sierpca / red. nacz Jolanta Rutecka. - 2005, nr 77[13] 
- 145(24], - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 2005. 
-Tyg. - ISSN 1731-8572 
.Życie Warszawy' Wydanie Sierpeckie 

Poszczególne miejscowości 

Bielsk (gmina) 
- OBRĘBSKI, Alfred: Konkurencyjność gospodarki lokalnej 

na przykładzie gminy Bielsk w powiecie płockim = poz. 88 

Słupno, gmina 
55. Gmina Słupno zaprasza. - Słupno: [Urząd Gminy], [2005] 

- [8] s.: fot. kolor.; 21 cm. 

Pamiętnik. Wspomnienia 

56. GRADOWSKA, Anna: Trochę wspomnień na temat zbio-
rów secesyjnych w Płocku i ich powiązań z moim życiem 
/ Anna Gradowska // Zeszyty Historyczne. - 2005, kwie-
cień, s. 28-37, fot. 

57. MIRECKI, Czesław: Strzępy wspomnień z lat 1939-1949 
(2) / Czesław Mirecki. // Brudzeń Zaprasza. - 2005, 
nr 2/3(25/26), s. 6-9, fot. 

- PRZYBYLSKA-WENDT, Grażyna Szpital na Winiarach 
prosto i wspak = poz. 166, 167 

- SZCZUTOWSKA, Ewa Rachunek sumienia = poz 172 
58.ŻUKOWSKA, Jadwiga: Wyszogrodzkie wspomnienia 

/ Jadwiga Żukowska. II Express Wyszogrodzki. - 2005, 
nr 2, s. 5, fot. 

Biografie 

59. BEES. Kulturalne laury: poetka, fotograficy, dokumentali-
sta i chór / BeeS. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 24, s 17, fot. 
Nagrody Prezydenta Płocka dla Wandy Gołębiewskiej, Haliny i Stanisława 
Płucienników. Tadeusza Bystrama i chóru .Minstrel" 

60. (RŁ).: Nagrody dla najlepszych / (rł) II Sygnały Płockie 
-2005, nr 12, s. 1.8. fot. 
Ks. prof. Wojciech Góralski Płocczaninem Roku 2004, nagrody Prezydenta 
Płocka dla Wandy Gołębiewskiej. Haliny i Stanisława Płucienników. Tade-
usza Bystrama i chóru .Minstrel" 

61. Słownik biograficzny zasłużonych nauczycieli dla płockiej 
oświaty / Zespół Redakcyjny: Komisja Historyczna Oddzia-
łu ZNP w Płocku. - Płock: Związek Nauczycielstwa Pol-
skiego, Oddział Płock 2005. - 107 s.: fot., portr.; 20 cm. 

Boguszewski, Henryk (ks.) 
- GRZYBOWSKA, Elżbieta: Spotkanie po latach w „Stani-

sławówce" = poz. 295 

Burakowski, Jan 
62. RADWAŃSKA, Teresa Literat Sierpczninem Roku 2004 

dla dobra i sławy Sierpca / Teresa Radwańska. // Tygodnik 
Płocki. - 2005, nr 18, s. 11, fot. 

Chopin, Fryderyk 
- TOMASZEWSKA, Elżbieta: Mazowsze Chopina = poz. 280 

Iwanowski, Jerzy 
63. SZATKOWSKA, Lena: Miałem stajnię w Afryce: ułana Iwa-

nowskiego (rocznik 1907) życie szczęśliwe / zanot. Lena 
Szatkowska. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 19, s. 15, fot. 

Mazowiecki, Tadeusz 
64. STANUSZKIEWICZ, Blanka Przesłuchanie mało politycz-

ne / Blanka Stanuszkiewicz. // Tygodnik Płocki. - 2005, 

58 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 50 



nr 17, s 15, fot. 
Spotkanie z Tadeuszem Mazowieckim, zorganizowane przez Towarzystwo 
Przyjaciół Płocka 

Noskowski , Andrzej (bp) 
- GRZYBOWSKI, Michał Marian: Andrzej Noskowski biskup 

epoki renesansu (1492-1567) = poz. 296 

Śniec ikowski , Włodzimierz 
65. ŚNIECIKOWSKI, Włodzimierz: Lubię zadania niewyobra-

żalne / Włodzimierz Śniecikowski: rozm. z burmistrzem 
Gostynina, Gostynianinem Roku 2004 przepr. Elżbieta 
Grzybowska. I/ Tygodnik Płocki. - 2005, nr 25, s. 7, fot. 

Twardowski , Jan 
- [TWARDOWSKI, Jan]: „Moje szczęśliwe życie" = poz. 344 

II. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA 

Mapy. Plany 
66. Województwo mazowieckie: atlas drogowo-admimstracyj-

ny. - Katowice: Mapy Ścienne Beata Piętka. Wydawnictwo 
Kartograficzne, [2005], - 72 s.: mapy kolor.: 23 cm. 

Geologia. Geofizyka 
67. TRĘBALA, Bogumi ł : 30 [Trzydzieści] lat „wielkiej sieci ob-

serwacyjnej" na Skarpie Płockiej / Bogumił Trębala. // No-
tatki Płockie. - 2005, nr 2, s. 35-42 

Rośl inność. Zwierzęta 
68. KAŻMIERCZAK, Bogdan: Liczebność bobra Europejskie-

go castor fiber vistulanus na rzece Skrwie Prawej od Brudze-
nia Dużego do ujścia / Bogdan Każmierczak, Krzysztof Olej-
nicki. II Notatki Płockie. - 2005, nr 2, s. 43-47, mapa, tab. 

Ochrona środowiska. Ekologia 
- BIAŁECKI, Zbigniew Gmina Łąck = poz. 144 
69. GRZYBOWSKA, ELŻBIETA: Zanim wejdziemy do wody: 

renaturyzacja jezior / Elżbieta Grzybowska. II Tygodnik 
Płocki. - 2005, nr 16, s. 10, fot. 
Jeziora w gminie Łąck 

70. Powiatowy Dzień Ziemi w Słubicach. II Twoja Nowa Ga-
zeta. - 2005, nr 5, s. 8-9, fot. 

- RYCHLEWSKI, Grzegorz Czystsze powietrze i wody 
= poz. 102 

- STANUSZKIEWICZ, Blanka: Co zrobić z niebezpieczną 
Wisłą? = poz. 72 

71. WALEWSKI, Józef: VI Powiatowy Dzień Ziemi w Słubi-
cach / Józef Walewski. // Powiat Płocki. - 2005, nr 26, 
s. 76-77, fot. 

Kra joznawstwo. Turystyka 
- BARBASIEWICZ, Maria: Powiat wyszkowski = poz. 193 
- BIAŁECKI, Zbigniew Gmina Łąck = poz. 144 
- KORDALA, Tomasz: Zanim powstał Płock = poz. 74 
- MICHALSKA, Ewa Gmina Gostynin = poz. 86, 87 
72. STANUSZKIEWICZ, Blanka: Co zrobić z niebezpieczną 

Wisłą?: piękna, dzika i groźna / Blanaka Stanuszkiewicz. // 
Tygodnik Płocki. - 2005, nr 21, s. 17, fot. 
Wyjazdowe posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska Sejmiku Wojewódz-
twa Mazowieckiego w Urzędzie Gminy i Miasta Wyszogród 

73. STANUSZKIEWICZ, Blanka Turyści na czterech kółkach 
/ Blanka Stanuszkiewicz. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 17, 
s. 21, fot. 
I Ogólnopolski Rajd do Miejsc Pamięci Narodowej w Płocku 

IV. HISTORIA 

Archeologia 
74. KORDALA, Tomasz: Zanim powstał Płock / Tomasz Kor-

dala. - Płock: Muzeum Mazowieckie, 2005. - 19, [1] s.,[8] 
s. tabl. kolor.: fot.; 30 cm. 

Opracowania ogólne 
75. BARAŃSKI, Arkadiusz: [Społeczność żydowska Mazow-

sza w XIX-XX wieku - recenzja] / Arkadiusz Barański. II 
Notatki Płockie. - 2005, nr 2, s. 54-55 
Zawiera rec książki: Społeczność żydowska Mazowsza w XiX-XX wieku i 
Janusz Szczepański. - Pułtusk, 2005 

76. CZERNIAWSKI, Jan: Przeszłość Mazowsza w „Opisie sta-
rożytnej Polski" Tomasza Święckiego / Jan Czerniawski II 
Notatki Płockie. - 2005, nr 2, s. 11-15 

- Mater ia ły do dziejów Diecezji Płockiej z lat okupacji 
1939-1945 = poz. 306 

77. RADECKA, Agata: Sytuacja społeczno-polityczna żydów 
w XIX wieku w Królestwie Polskim I Agata Radecka. II Ze-
szyty Historyczne. - 2005, kwiecień, s. 22-27. 

- STRUZIK, Małgorzata Konkurs wiedzy o samorządzie te-
rytorialnym i historii Mazowsza - IX edycja wojewódzka 
= poz. 156 

Historia miejscowości 

Bodzanów 
78. POPIOŁEK, Stefan; Ruch oporu na terenie gminy Bodza-

nów / Stefan Popiołek. // Zeszyty Historyczne - 2005, kwie-
cień, s. 42-43. 

Brudzeń Duży 
- MIRECKI, Czesław: Strzępy wspomnień z lat 1939-1949(2) 

= poz. 57 

Płock 
- (eg): Dzieje Ciechomic = poz. 327 
- GRETKOWSKI, Andrze j : Siostry szarytki w Szpitalu 

św. Trójcy w Płocku = poz. 294 
79. PAPIEROWSKI, Andrzej Jerzy Komitety Obywatelskie 

i Rady Opiekuńcze w Płocku i ich wpływ na życie miesz-
kańców w czasie I wojny światowej / Andrzej Jerzy Papie-
rowski // Notatki Płockie.- 2005, nr 2, s. 16-26 

- (rł): Miasto bohaterów = poz. 337 
- STEFAŃSKA, Andżelika: Płock - Miasto Bohater = poz 342 

Soczewka 
80. GRZYBOWSKA, Elżbieta: Z przeszłością i po przejściach: 

kto pamięta dawną Soczewkę / Elżbieta Grzybowska. II 
Tygodnik Płocki. - 2005, nr 18, s. 10, fot. 

Wyszków (okręg) 
- BARBASIEWICZ, Maria: Powiat wyszkowski = poz. 193 

Wyszogród 
- ŻUKOWSKA, Jadwiga: Wyszogrodzkie wspomnienia 

= poz. 58 

Historia wg okresów 

Historia 1795-1918 r. 
- PAPIEROWSKI, Andrzej Jerzy: Komitety Obywatelskie 

i Rady Opiekuńcze w Płocku i ich wpływ na życie miesz-
kańców w czasie I wojny światowej = poz. 79 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 59 



81.RYŻ0WSKI, Wojciech: Rocznica, o której warto pamię-
tać: Zygmunt Padlewski w Płocku / Wojciech Ryźowski. II 
NTP-Tydzień Płocka. - 2005, nr 17, s. 15, fot. 
Upamiętnienie miejsca stracenia gen powstania styczniowego Zygmunta 
Padiewskiego w Płocku 

Historia 1918-1939 r. 
82. SZCZEPAŃSKI, Janusz: Życie polityczne w powiecie sier-

peckim w latach Drugiej Rzeczypospolitej / Janusz Szcze-
pański. II Studia Mazowieckie. - R. 1/7, nr 1(2005), 
s. 59-82, tab. 

Historia 1939-1945 r. 
- MIRECKI, Czesław Strzępy wspomnień z lat 1939-1949 (2) 

= poz. 57 
- POPIOŁEK, Stefan: Ruch oporu na terenie gminy Bodzanów 

= poz. 78 

Historia 1945-1989 r. 
83. Nieznane świadectwa: opozycja i opór społeczny w woje-

wództwie płockim w tajnych dokumentach Służby Bezpie-
czeństwa / wstęp, wybór i oprać. Jacek Pawłowicz. - Toruń: 
Wydaw. Adam Marszałek, 2005. - 572 s.; fot.; 24 cm. 

V. E T N O G R A F I A 

- Mazowsze bez granic = poz 194 
- ORŁOWSKA, Milena Źle być singlem = poz. 222 

Obrzędy. Obyczaje 
84. MAŁECKA, Agnieszka Koncert, który stanie się już tra-

dycją / Agnieszka Małecka. II Niedziela Płocka. - 2005, 
nr 7, s. VII, fot. 
Koncert kolęd i misterium o Bożym Narodzeniu zorganizowane przez gim-
nazjum, parafię i samorząd w Bielsku 

VI. Z A G A D N I E N I A G O S P O D A R C Z E 

Zagadnienia ogólne 
85. Mazowsze dziś i jutro: materiały z I Forum Mazowieckie-

go. - Warszawa: Urząd Marszałkowski Województwa Ma-
zowieckiego: Mazowieckie Biuro Planowania Przestrzen-
nego i Rozwoju Regionalnego, 2005. - 57 s.; 24 cm. 

86. MICHALSKA, Ewa: Gmina Gostynin: gminy na Mazow-
szu / Ewa Michalska, Jadwiga Stasiak. II Wieś Mazowiec-
ka. - 2005, nr 5, s. 35, 36, fot. 

87. MICHALSKA, Ewa Gmina Gostynin: gminy na Mazow-
szu / Ewa Michalska, Jadwiga Stasiak. II Wieś Mazowiec-
ka. - 2005, nr 5, s. 35, 36, fot. 

88. OBRĘBSKI, Alfred Konkurencyjność gospodarki lokal-
nej na przykładzie gminy Bielsk w powiecie płockim I Al-
fred Obrębski. II Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Płocku. Nauki Ekonomiczne. - T. 3 
(2005), s. 327-343. bibliogr. 
Gmina Bielsk i strategia jej rozwoju na lata 2003-2013. 

Statystyka 
- Biuletyn Statystyczny Województwa Mazowieckiego = poz 5 

Inwestycje. Budownictwo 
- BIAŁECKI, Zbigniew: Gmina Łąck = poz. 144 
- BIENIEK, Mariusz: Gmina Bodzanów = poz. 145 
- BOSZKO, Michał: Samorządowy jubileusz = poz. 146 
- KLUSIEWICZ, Henryk: Gmina i Miasto Wyszogród = poz. 149 
- KRYSIAK, Mirosław: Gmina Nowy Duninów = poz. 150 
- Mazowsze dziś i jutro = poz. 85 

- NOWATKIEWICZ, Jadwiga Gmina Mała Wieś = poz. 181 
- POKORSKI, Tadeusz: Gmina Radzanowo = poz. 152 
- STRADOMSKI, Józef: Gmina Staroźreby = poz. 155 
89. STRUZIK, Adam: Czas inwestycji dla Płocka / Adam Stru-

zik; rozm. z marszałkiem województwa mazowieckiego 
przepr. Elżbieta Grzybowska. // Tygodnik Płocki. - 2005, 
nr 22, s. 7, fot. 

- SZTENDUR, Stanisław: Gmina Bulkowo = poz 157 
- WALEWSKI, Józef: Gmina Słubice = poz. 158 
- WIŚNIEWSKI, Sławomir: Miasto i Gmina Drobin = poz. 161 
90. WÓJCIK, Anna: InterBud: renoma wypracowana latami 

/ Anna Wójcik. // Kontra Płocka. - 2005, nr 5, s. 1, 7, fot. 
Przedsiębiorstwo Budowlano-Uslugowe InterBud w Płocku 

Technika. Informatyka 
- DOMAŃSKA, Małgorzata Inżynierska przyszłość z prze-

szłością = poz. 124 

Przemysł 

Energetyka 
91. WÓJCIK, Anna: Płocka Energetyka Cieplna: atuty, dyle-

maty, znaki zapytania / Anna Wójcik. II Kontra Płocka 
- 2005, nr 3-4, s. 12, fot. 

Przemysł chemiczny 

Polski Koncern Naftowy O R L E N SA 
92. CHALUPEC, Igor: Wprowadzanie ładu nigdy się nie koń-

czy / Igor Chalupec; rozm. Z prezesem PKN ORLEN S A 
przepr. Kazimierz Krupa. II Puls Biznesu. - 2005, nr 110, 
dod. Transport i logistyka, s. X, fot. 

93. Doskonałe wyniki finansowe: podsumowanie pierwszego 
kwartału / Biuro Prasowe. // Ońen Ekspres. - 2005, nr 10, 
s. 3, fot. 

94. INDULSKI, Grzegorz: Trzech panów K. nie licząc Orlenu 
kraj - komisja śledcza / Grzegorz Indulski. II Przekrój. 
- 2005, nr 20, s. 26-28 
Sejmowa Komisja Śledcza ds. PKN ORLEN SA 

95. JOT.: Na roboczo i galowo: uroczystości w Domu Techni-
ka / Jot. II Orlen Ekspres. - 2005, nr 11, s. 3, fot. 
Obchody Dnia Chemika 

- Jot.: Nie stracimy ideałów = poz. 141 
96. KUBLIK, Agnieszka Dochnal z premią: przed komisją 

ds. Orlenu / Agnieszka Kublik, Wojciech Czuchnowski II 
Gazeta Wyborcza. - 2005, nr 95, s, 6 
Zeznania Marka Dochnala obciążające Kancelarię Prezydenla i Jana Kul-
czyka w aferze Orlenu 

97. MAJEWSKI, Michał Aumiller zastąpił Gruszkę: Orlen 
/ Michał Majewski. // Rzeczpospolita - 2005, nr 101, s A4. fot 
Andrzej Aumiller następcą Józefa Gruszki na stanowisku przewodniczące-
go Sejmowei Komisji Śledczej ds PKN ORLEN SA 

98. MARCINIAK, Jola : 500 osób do zwolnienia: PKN Orlen 
S.A. - a może by prezesów na bruk... / Jola Marciniak. II 
Tygodnik Płocki. - 2005, nr 16, s. 1, 4. fot. 
Akcja protestacyjna dot .Programu restrukturyzacji Struktur Regionalnych" 
PKN ORLEN SA 

99. MUSIOŁ, Marcin: Basell rządzi, ale Chińczycy dokładają 
swoje trzy grosze surowce. Krajowy rynek poliolefin czeka 
na efekty inwestycji Basell w Płocku I Marcin Musioł II Puls 
Biznesu. - 2005, nr 103, dod. Tworzywa sztuczne s. II, III, fot. 
Produkcja poliolefin w Basell Orlen Polymers - spółce joint venture - utwo-
rzonej przez PKN ORLEN SA i Basell Europe Holdings 

100. ORLEN Asfalt nagrodzony / II Ekopartner. - 2005, nr 6, 
s. 23, fot. 
Nagroda na międzynarodowych targach w Kielcach za asfalt modyrikowany 
elastomerem - ORBITON 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 50 



101. RYBAKIEWICZ, Katarzyna: Partnerstwo dla Środkowej 
Europy: PKN ORLEN - UNIPETROL / Katarzyna Ryba-
kiewicz. II Orlen Ekspres. - 2005, nr 12, s. 5, fot. 

102. RYCHLEWSKI, Grzegorz: Czystsze powietrze i wody: 
znacznie zmniejszyło się oddziaływanie ORLENU na śro-
dowisko / Grzegorz Rychlewski. II Orlen Ekspres. - 2005, 
nr 8, s. 3, fot. 

103. ŚVARC, Pavel: Wspólnie dążymy do celu: integracja 
z UNIPETROLEM / Pavel Svarc, Igor Chalupec; rozm. 
z Dyrektorem Generalnym UNIPETROL a.s. oraz Preze-
sem Zarządu PKN PRLEN S A. przepr. Daria Kulińska. 
II Orlen Ekspres. - 2005, nr 12, s. 3, fot. 

Przedsiębiorstwo Eksploatacj i Rurociągów Naftowych 
"Przyjaźń" SA 

104. JANAS, Paweł: Rurociągi za 1,5mldzł...: paliwa. Plany 
inwestycyjne PERN / Paweł Janas. II Puls Biznesu. - 2005, 
nr 110, s. 1, 6, fot. 
Plany rozbudowy rurociągów produktowych PERN w Polsce 

105. ŁAKOMA, Agnieszka: Pieniądze na Odessa-Brody-
-Płock: sektor naftowy / Agnieszka Łakoma. II Rzeczpo-
spolita- 2005, nr 109, dod. Ekonomia. Rynek, nr 109, 
s. 5, mapa. 
Budowa rurociągu Odessa • Brody • Płock 

Materiały budowlane 
106. AK Z Wilczkowa do Europy po kostce z Marpolda / ak 

i SCz. II Express Wyszogrodzki. - 2005, nr 2, s. 8. 

Przemysł rolno-spożywczy 
107. MB: Cukrownia do zamknięcia?: Mała Wieś / MB. // NTP-

Tydzień Płocka. - 2005, nr 12, s. 9. 

Rzemiosło. Spółdzielczość pracy 
108. GUSTOWSKI, Bolesław Spółdzielczy(a) pat(ologia) 

walka o 10 milionów złotych / Bolesław Gustowski. II Na-
sze Miasto Płock. - 2005, nr 6, s. 1, 4-5. 
Maiątek Spółdzielni Rzemieślniczej .Wielobranżowej" w Płocku 

Rolnictwo 

Zagadnienia ogólne 
DĄBROWSKI, Lech Sadownik ze złotym jabłkiem 
= poz. 113 
DĄBROWSKI, Lech: Złote Jabłko w Bronowie Zalesiu 
= poz. 114 
MICHALSKA, Ewa: Gmina Gostynin = poz. 86, 87 
Wieś Mazowiecka = poz. 45 

Hodowla 
109. AW.: Pokaz łaciatych piękności: III Regionalna Wystawa 

Zwierząt Hodowlanych w Sierpcu / AW. II Życie Sierpca. 
- 2005, nr 133(22], s. 3. fot. 

110. BEES.: Pieskie życie arystokraty: XXVII Mazowiecka 
Wystawa Psów Rasowych / BeeS. // Tygodnik Płocki. 
- 2005, nr 23, s. 19, fot. 

111. TOMASZEWSKI, Bogusław.: Odpowiada prezes PZW: 
na pytania „Tygodnika Płockiego" odnośnie wędkowania 
na Wiśle / Bogusław Tomaszewski. // Tygodnik Płocki. 
- 2005, nr 17, s. 20, fot. 

112. WIŚNIEWSKI, Andrzej. Święto rolników w Sierpcu; re-
gionalna wystawa zwierząt hodowlanych / Andrzej Wi-
śniewski. // Życie Sierpca. - 2005, nr 127(21], s. 3. fot. 
III Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych w Sierpcu. 

Ogrodnictwo. Sadownictwo 
113. DĄBROWSKI, Lech.: Sadownik ze złotym jabłkiem / Lech 

Dąbrowski; rozm. z sadownikiem z Bronowa Zalesia, lau-
reatem konkursu „Rolnik - Farmer Roku" przepr. Elżbieta 
Grzybowska. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 20, s. 10, fot. 

114. DĄBROWSKI, Lech: Złote Jabłko w Bronowie Zalesiu: 
przedsiębiorczość / Lech Dąbrowski; rozm. Ewa Bęben-
kowska. II Wieś Mazowiecka. - 2005, nr 6, s. 14-15, fot 

Handel. Usługi 
115. CICHERSKA, Halina: Filantrop z tradycją / Halina Cicher-

ska; rozm. z prezesem zarządu „Społem" Powszechnej 
Spółdzielni Spożywców „Zgoda" w Płocku przepr. Elżbieta 
Grzybowska. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 25, s. 17, fot. 

116. GRZYBOWSKA, Elżbieta: Markety niewolników?: Płock 
pracownicy boją się o tym mówić oficjalnie / Elżbieta Grzy-
bowska. // Tygodnik Płocki. - 2005, nr 25, s. 1,4, fot. 

Komunikacja 
117. KOBLA, Dagmara: Wielka wygrana związków zawodo-

wych: prezes Magierski podał się do dymisji / Dagmara 
Kobla. II Życie Płocka. - 2005, nr 104(17], s, 5, fot 

Gospodarka komunalna. Pożarnictwo 
118. JANUSZCZYK, Hilary: Eliminacje powiatowe XXVIII 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pn. „Mło-
dzież zapobiega pożarom" Hilary Januszczyk. II Powiat 
Płocki. - 2005, nr 26. s. 77-78, fot. 

119. KAMIŃSKI, Henryk: Obchody jubileuszowe OSP w No-
wym Duninowie / Henryk Kamiński. II Powiat Płocki. 
- 2005, nr 26, s. 79-80, fot. 
80-lecie OSP w Nowym Duninowie 

120. ROSICKI, Karol Cuchnący problem: czy Unia Europej-
ska zamknie nasze fermy hodowlane / Karol Rosicki. II 
Życie Sierpca. - 2005, nr 127(21], s. 4, fot. 
Oczyszczalnie ścieków w powiecie sierpeckim. 

121. ROSICKI, Karol Pół wieku w służbie: jubileusz staża-
ków ochotników z Cieślina / Karol Rosicki. II Życie Sierp-
ca. - 2005, nr 145(24], s. 5, fot. 
50-lecie OSP w Cieślinie 

Gospodarka mieszkaniowa 
MiG: Centrum Kultury Płocka = poz. 200 

122. Sprawozdanie Zarządu PSML-W za rok 2004 (ważniej-
sze informacje). II Głos PSML-W - 2005, nr 2, s. 2-3, 
wykr., fot. 

VII. ZAGADNIENIA POLITYCZNE I SPOŁECZNE 

Z a g a d n i e n i a o g ó l n e 
SZCZEPAŃSKI, Janusz Życie polityczne w powiecie 
sierpeckim w latach Drugiej Rzeczypospolitej = poz. 82 

Unia Europejska 
BIENIEK, Mariusz: Gmina Bodzanów = poz. 145 
STRUZIK, Adam Czas inwestycji dla Płocka = poz. 89 

Partie polityczne 
123. WASIELEWSKI, Artur: Samoobrona dla niezadowolo-

nych: powstały powiatowe struktury partii Andrzeja Lep-
pera / Artur Wasielewski. II Życie Gostynina. - 2005, 
nr 110(18], s. 2, fot. 
Józef Bartosiak - przewodniczącym gostynińskiego oddziału Samoobrony 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Organizacje społeczne 
124. DOMAŃSKA, Małgorzata: Inżynierska przyszłość z prze-

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 61 



szłością / Małgorzata Domańska II Sygnały Płockie. 
- 2005, nr 11 s. 9 
55-lecie płockiego oddziału Stowarzyszenia Inżynierów i Techników 
Mechaników Polskich 

125. GÓRNIAK, Anna: Miejmy odwagę mówić o Biblii... Anna 
Górniak. // Niedziela Płocka. - 2005, nr 21, s. V, fot. 
Diecezjalny etap 9 konkursu wiedzy biblijnej 

126. Obóz wędrowny po Dolnym Śląsku na tle dziejów Har-
cerskiej Drużyny Artystycznej z Płocka w 1947 roku 
/ oprać. Jan Dunin Mieczyński. II Z dziejów harcerstwa 
na Mazowszu. - z. 6 (2005), s. 1-18, fot. 

127. SMUK STRATEN WERTH, Ewa: Sprawozdanie meryto-
ryczne Stowarzyszenia Ekologiczno-Kulturalnego .Ziar-
no" za rok 2004 / oprać. Ewa Smuk Stratenwerth. II Wie-
ści znad Wisły. - 2005, nr 56, s. 22-25, fot. 

128. ZABOROWSKI, Maciej: Zarys historii kręgu instruktor-
skiego „Z Tumskiego Wzgórza": narodziny i kształtowa-
nie się kręgu / Maciej Zaborowski. - Warszawa: Związek 
Harcerstwa Polskiego. Chorągiew Mazowiecka. Krąg In-
struktorski Z Tumskiego Wzgórza", 2005. - 40 s.: il.; 30 cm. 
- (Z Dziejów Harcerstwa na Mazowszu 

Opieka społeczna 
129. BOSZKO, Dariusz: Niecodzienni pośród codzienności 

/ Dariusz Boszko. // Powiat Płocki. - 2005, nr 26, s. 28-29, fot. 
Dom Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia w Wyszogrodzie 

BRANCH, Marek: Brwileńskie Nikifory z „Antoniówki" 
= poz. 260 

130. CZACHOROWSKA, Agnieszka Wystarczy podać po-
mocną dłoń: wolontariusze z Sierpca chcą pomagać cho-
rym i potrzebującym / Agnieszka Czachorowska. II Życie 
Sierpca. - 2005, nr 127(21], s. 7, fot. 
Stowarzyszenie Chorych na SM w Sierpcu. 

CZACHOROWSKA, Agnieszka Wielka rodzina Patry-
cji = poz. 207 

131. GAŁECKI, Marek: Dodać życia do lat / Marek Gałecki. II 
Powiat Płocki. - 2005, nr 26, s. 26-27, fot. 
Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie 

132 KALINOWSKA-WITEK, Natalia: Powiatowy program 
pomocy dziecku i rodzinie / Natalia Kalinowska-Witek. II 
Powiat Płocki. - 2005, nr 26, s. 16-19, fot. 

133. KARPIŃSKA, Beata: Twórczość i sztuka - źródłem god-
ności i nadziei w DPS Brwilno / Beata Karpińska. II Po-
wiat Płocki. - 2005, nr 26, s. 24-25, fot. 

134. KONARSKA-PABINIAK, Barbara W Ruszkowie .napra-
wiają świat od dzieci" / Barbara Konarska-Pabiniak. II Głos 
Gostyniński - 2005, nr 6, s. 5, fot. 
Rodzinny Dom Dziecka w Ruszkowie 

135. MACKIEWICZ, Halina: Dom Pomocy Społecznej w Go-
ślicach - nowoczesną placówką terapeutyczną / Halina 
Mackiewicz. II Powiat Płocki. - 2005, nr 26, s. 25-26, fot 

136. PARADOWSKA, Iwona: Zapraszamy do Zakrzewa/ Iwo-
na Paradowska. II Powiat Płocki. - 2005, nr 26, s. 30-31, fot. 
Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 

137. RAD.: Osiem razy wspaniały: najlepsi wolontariusze / rad II 
Tygodnik Płocki. - 2005, nr 14, s. 3, fot. 

138. (RŁ): Jubileusz MOPS-u / (opr rł). // Sygnały Płockie 
-2005, nr 10, s. 5, fot. 
15-lecie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku 

139. STAŃSKA-MACKIEWICZ, Barbara: .Nad Jarem" / Ba-
rbara Stańska-Mackiewicz. II Powiat Płocki. - 2005, 
nr 26, s. 27-28, fot. 
Dom Pomocy Społecznej .Nad Jarem" w Nowym Miszewie 

140. STRUZIK, Małgorzata. IV krajowy festyn dla dzieci nie-
pełnosprawnych „Nadzieja" / Małgorzata Struzik. II Po-
wiat Płocki. - 2005, nr 26, s. 19-20, fot. 

Związki zawodowe 
141. JOT.: Nie stracimy ideałów: XXV lecie „Solidarności" 

/ Jot. II Orlen Ekspres. - 2005, nr 10, s. 5, fot. 
Międzyzakładowa Komisja Związkowa NSZZ .Solidarność" w ORLENIE 

KOBLA, Dagmara: Wielka wygrana związków zawodo-
wych = poz. 117 

142. KRYSZTOFIAK, Marek: WZD [Walne Zgromadzenie De-
legatów] -12.05.2005 / Marek Krysztofiak. // Gazeta Związ-
kowa. - 2005, nr 235, dod. s. [1-2], fot. 
WZD Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty 
i Wychowania NSZZ .Solidarność" w Płocku 

MARCINIAK, Jola: 500 osób do zwolnienia = poz. 98 
- STANUSZKIEWICZ, Blanka Bunt orkiestry = poz. 278 
143. SZATKOWSKA, Lena: Byliśmy wielkim ruchem społecz-

nym 25-lat nauczycielskiej Solidarności w Płocku / Lena 
Szatkowska. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 20, s. 18, fot. 

VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO-ADMINISTRACYJNE 

Samorząd terytorialny 
144. BIAŁECKI, Zbigniew: Gmina Łąck: w trosce o ekoro-

zwój / Zbigniew Białecki. // Powiat Płocki - 2005, nr 26. 
s. 51-53, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 

145. BIENIEK, Mariusz: Gmina Bodzanów: 15-lat na rzecz 
integracji europejskiej i rozwoju lokalnego / Mariusz Bie-
niek. II Powiat Płocki.- 2005, nr 26, s. 36-38, fot 
- (W gminach naszego powiatu.) 

146. BOSZKO, Michał: Samorządowy jubileusz/Michał Bosz-
ko. II Powiat Płocki. - 2005, nr 26. s. 7-12, fot. 
15-lecie samorządu terytorialnego w Polsce 

147. CHODOROWSKA, Ewa Nie wszystko się udało: bilans 
15 lat działalności odrodzonego samorządu / Ewa Cho-
dorowska. Artur Wasielewski. II Życie Gostynina - 2005, 
nr 127[21], s. 2-3, fot. 
Samorząd Gostynina i powiatu gostymńskiego 

148. (EG).: 15 lat Samorządu Terytorialnego: świętowało Sta-
rostwo Powiatowe w Płocku / (eg). II Tygodnik Płocki 
- 2005, nr 22, s. 8. fot 
KALINOWSKA-WITEK, Natalia Powiatowy program po-
mocy dziecku i rodzinie = poz. 132 

149. KLUSIEWICZ, Henryk: Gmina i Miasto Wyszogród: jubile-
uszowe refleksje / Henryk Klusiewicz. // Powiat Płocki. 
- 2005, nr 26, s. 72-74, fot - (W gminach naszego powiatu.) 
15-lecie samorządu terytorialnego. 

- KONARSKA-PABINIAK, Barbara W trosce o bezpie-
czeństwo = poz. 162 

150. KRYSIAK, Mirosław: Gmina Nowy Duninów: Nowy Du-
ninów 1990-2005 I Mirosław Krysiak. // Powiat Płocki 
- 2005, nr 26, s. 56-57, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 

151. MB: Świąteczne pęknięcie: powiat płocki / MB // NTP-
Tydzień Płocka. - 2005, nr 18, s. 7, fot. 
Obchody Dnia Samorządowca 

- NOWATKIEWICZ, Jadwiga Gmina Mała Wieś = poz 181 
OBRĘBSKI, Alfred: Konkurencyjność gospodarki lokal-
nej na przykładzie gminy Bielsk w powiecie płockim 
= poz. 88 

152. POKORSKI, Tadeusz Gmina Radzanowo: najważniej-
sze osiągnięcia gminy na przestrzeni istnienia samorzą-
dów / Tadeusz Pokorski. II Powiat Płocki. - 2005. nr 26, 
s 58-60, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 

153. ROSICKI, Karol Radni na wycieczce: rada miejska udzie-
liła absolutorium burmistrzowi / Karol Rosicki II Życie Sierp-
ca. -2005, nr 99[16], s. 3, fot. 
Sesja Rady Miasta w Sierpcu 

154. ROSICKI, Karol Radni na wycieczce rada miejska udzie-

62 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 50 



lita absolutorium burmistrzowi / Karol Rosicki. // Życie Sierp-
ca - 2005, nr 99[16], s. 3, fot. 
Sesja Rady Miasta w Sierpcu. 

STANUSZKIEWICZ, Blanka: Co zrobić z niebezpieczną 
Wistą? = poz. 72 

155. STRADOMSKI, Józef: Gmina Staroźreby: samorządo-
wy jubileusz // Józef Stradomski. // Powiat Płocki. - 2005, 
nr 26, s. 69-71, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 

156. STRUZIK, Małgorzata: Konkurs wiedzy o samorządzie 
terytorialnym i historii Mazowsza - IX edycja wojewódzka 
/ Małgorzata Struzik. // Powiat Płocki. - 2005, nr 26, 
s. 75-76, fot. 

157. SZTENDUR, Stanis ław Gmina Bulkowo: wójt o swojej 
gminie / Stanisław Sztendur. II Powiat Płocki. - 2005, 
nr 26, s. 42-43, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 
¿NIECIKOWSKI, Włodzimierz: Lubię zadania niewy-
obrażalne = poz 65 

- TURALSKI, Mariusz Hala jak marzenie powstała w Za-
widzu = poz. 244 

158 WALEWSKI, Józef: Gmina Słubice: jubileusz samorzą-
du / Józef Walewski. II Powiat Płocki. - 2005, nr 26, 
s. 61-63, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 

159. WIŚNIEWSKI, Andrzej : Ostanie kuszenie radnych: sa-
morządowy kryzys we władzach powiatu sierpeckiego 
/ Andrzej Wiśniewski. II Życie Sierpca. - 2005, nr 104[17], 
s 2-3, fot. 
Rada Powiatu w Sierpcu 

160. WIŚNIEWSKI, Andrzej : Wymęczone absolutorium: opo-
zycja po raz kolejny bojkotuje obrady powiatowego sa-
morządu / Andrzej Wiśniewski // Życie Sierpca. - 2005, 
nr 145[24], s. 3. fot. 
Sesja Rady Powiatu w Sierpcu doi m in powołania nowego dyrektora 
sierpeckiego szpitala powiatowego - Jacka Kubisa ze Zgierza 

161. WISNIEWSKI, Sławomir : Miasto i Gmina Drobin / Sła-
womir Wiśniewski . II Powiat Płocki. - 2005. nr 26, 
s 44-46, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 

Bezpieczeństwo publ iczne 
162. KONARSKA-PABINIAK, Barbara W trosce o bezpie-

czeństwo / Barbara Konarska-Pabiniak. // Głos Gosty-
niński.- 2005, nr 5, s. 3 
Spotkanie burmistrza Włodzimierza Śniecikowskiego z osobami odpowie-
dzialnymi za działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa publicznego 
w Gostyninie. 

163. WASIELEWSKI, Artur: Śmierć nie tylko na zakrętach: 
przerażające statystyki powinny dać każdemu do myśle-
nia / Artur Wasielewski. // Życie Gostynina. - 2005, 
nr 127[21], s. 10-11, fot. 

X. O C H R O N A Z D R O W I A 

Służba zdrowia 
164. ADAMKOWSKI, Arkadiusz: Przyjemny ból głowy / Ar-

kadiusz Adamkowski. II Gazeta Wyborcza Płock. - 2005, 
nr 90, s. 1, fot. 
Otwarcie pracowni hemodynamicznej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolo-
nym w płocku. 

165. FIGATOWSKI, Włodzimierz Na ratunek sercu / Włodzi-
mierz Figatowski; rozm. z zastępcą ordynatora oddziału 
kardiologii w Szpitalu Wojewódzkim na Winiarach, kie-
rownikiem pracowni hemodynamicznej przepr. Teresa Ra-
dwańska. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 16, s. 7, fot. 
GRETKOWSKI, Andrzej : Siostry szarytki w Szpitalu 
św. Trójcy w Płocku = poz. 294 

166. PRZYBYLSKA-WENDT, Grażyna: Szpital na Winiarach 
prosto i wspak: wspomnienia 1973-1998 / Grażyna Przy-

bylska-Wendt. II Biuletyn Okręgowa Izba Lekarska 
w Płocku. - 2005, nr 4(85), dod., s. 69-80. 

167. PRZYBYLSKA-WENDT, Grażyna: Szpital na Winiarach 
prosto i wspak: wspomnienia 1973-1998 / Grażyna Przy-
bylska-Wendt. II Biuletyn Okręgowa Izba Lekarska 
w Płocku. - 2005, nr 2-3(83-84), dod., s. 65-68. 

168. RADWAŃSKA, Teresa: Od Macieszy do Sobieskiego 
piętnaście lat Izby Lekarskiej w Płocku / Teresa Radwań-
ska. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 16, s. 7, fot. 

169. RADWAŃSKA, Teresa: Operacja „przeszłość": Szpital 
św. Trójcy ma sześćset lat / Teresa Radwańska. II Tygo-
dnik Płocki. - 2005, nr 14, s. 14, fot. 

170. (RŁ) Plan dla płockiego ZOZ-u I (rł). // Sygnały Płockie 
- 2005, nr 8, s. 11, fot. 
Projekt funkcjonowania spółki .Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej w Płocku" 

171. SOBIESKI, Paweł Sprawozdanie z działalności Rady OIL 
w Płocku IV Kadencji, za okres od kwietnia 2004 r do 
marca 2005 r. / Paweł Sobieski. II Biuletyn Okręgowa 
Izba Lekarska w Płocku. - 2005, nr 4(85), s. 5, fot. 

172. SZCZUTOWSKA, Ewa: Rachunek sumienia: stomatolo-
gia / Ewa Szczutowska. II Biuletyn Okręgowa Izba Le-
karska w Płocku - 2005, nr 2-3(83-84), s. 29. 
Komisja Stomatologiczna w Okręgowej Izbie Lekarskiej w Płocku 

173. WANECKI, Ja ros ław : Szpital Św. Trójcy w Płocku 
1405-2005: zarys monografii / Jarosław Wanecki. - Płock: 
Książnica Płocka im. Władysława Broniewskiego; Samo-
dzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnei, 
2005. - 56 s.: il. mapa; 21 cm. 

174. WIŚNIEWSKI, Andrzej: Dyrektor znowu znika ze szpita-
la: karuzela personalna kręci się coraz szybciej, a pla-
cówka ginie / Andrzej Wiśniewski. // Życie Sierpca. - 2005, 
nr 121 [20], s. 1, fot. 
Odwołanie Hanny Lewandowskiej - dyrektora Szpitala Powiatowego 
w Sierpcu 

XI. NAUKA. OŚWIATA. KULTURA 

Szkolnictwo wyższe 
175. BEES.: Święto radości i młodości: płockie juwenalia 

/ BeeS. // Tygodnik Płocki. - 2005, nr 120, s. 19, fot. 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 
176. PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA (Płock): 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku: infor-
mator dla studentów i kandydatów na studia w Państwo-
wej Wyższej Szkole Zawodowej w Płocku w roku akade-
mickim 2005/2006 / [Oprać, tekstu dr Ewa Czarnecka; Red. 
nacz. prof. zw. dr hab. Krzysztof A. Kuczyński]. - Wyd.4 zm 
i popr. - Płock: Wydaw. PWSZ, 2005. - 56 s.: il.; 24 cm. 

Pol i technika Warszawska. 
Szkoła Nauk Technicznych i Społecznych 

DĄDZIK, Dorota: Eksperymentalna lekcja multimedial-
na dla dzieci = poz. 182 

Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
177. WOŁYNIAK, Katarzyna: Humanizacja pracy a wyzwa-

nia cywilizacyjne i kulturowe / Katarzyna Wołyniak. // Ga-
zeta Szkoły Wyższej im. Pawia Włodkowica w Płocku. 
- 2005, nr 21, s. 6, fot. 
Ogólnopolska konferencja 

Towarzystwa. Organizacje naukowe 
Towarzystwo Naukowe Płocki 

178. A.D. Płock obywatelski / A D. // Sygnały Płockie. - 2005, 
nr 12, s. 17, fot. 
Jubileuszowa sesja w TNP - .Rola regionalnych towarzystw naukowych 
w budowaniu społeczeństwa obywatelskiego" 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 63 



DĄD2IK, Dorota: Eksperymentalna lekcja multimedial-
na dla dzieci = poz. 182 
KOCISZEWSKI, Aleksander: Rola stowarzyszeń w kształ-
towaniu mazowieckiej tożsamości regionalnej = poz. 195 

179. Mazowieckie media lokalne i regionalne: materiały z sesji 
naukowej Płock, 18-19 grudnia 2003 roku / pod red. Wie-
sława Końskiego; Towarzystwo Naukowe Płockie, Szkoła 
Wyższa im Pawła Włodkowica w Płocku. - Płock: Towa-
rzystwo Naukowe Płockie; Szkoła Wyższa im Pawła 
Włodkowica, 2005. - 255 s.; 21 cm. 

180. OKRASKA, Jerzy: W zwierciadle czasu / Jerzy Okra-
ska. II Express Wyszogrodzki. - 2005, nr 2, s. 13, fot. 
Oddział Towarzystwa Naukowego Płockiego w Wyszogrodzie 

Oświata. Zagadnienia ogólne 
GÓRNIAK, Anna: Miejmy odwagę mówić o Biblii = poz. 125 

- JANUSZCZYK, Hilary: Eliminacje powiatowe XXVIII 
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pn. „Mło-
dzież zapobiega pożarom" = poz. 118 

- KRYSZTOFIAK, Marek WZD [Walne Zgromadzenie De-
legatów] - 12.05.2005 = poz. 142 

181. NOWATKIEWICZ, Jadwiga Gmina Mała Wieś: szkoły 
/ Jadwiga Nowatkiewicz. // Powiat Płocki. - 2005, nr 26, 
s. 54-55, fot. - (W gminach naszego powiatu.) 
rad. Osiem razy wspaniały = poz. 137 
Słownik biograficzny zasłużonych nauczycieli dla płoc-
kiej oświaty = poz. 61 
SZATKOWSKA, Lena Byliśmy wielkim ruchem społecz-
nym = poz. 143 

Szkolnictwo podstawowe 
182. DĄDZIK, Dorota: Eksperymentalna lekcja multimedial-

na dla dzieci / Dorota Dądzik, Mariusz Portalski. II Notat-
ki Płockie. - 2005, nr 2, s. 48-50. 
Lekcja dla uczniów kl la i Ib ze Szkoły Podstawowej nr 11 w Płocku prze-
prowadzona w sali audytoryjnej Politechniki Warszawskiej Szkoły Nauk 
Technicznych i Społecznych 
OLCZAK, Wiesława Z przeszłością w przyszłość - kon-
tynuacja = poz. 196 

183. RAD.: Jubileusz płockiej SP nr 17: to już 40 lat... / rad. II 
Tygodnik Płocki - 2005, nr 21, s. 6, fot. 

184. RAD : Potrójny jubileusz w Radzanowie: mijają lata, po-
zostają wspomnienia / rad. II Tygodnik Płocki. - 2005, 
nr 23, s. 19, fot. 
180-lecie radzanowskiej oświaty. 60-lecie Szkoły Podstawowej i 10-lecie 
nadania jej imienia Mikołaja Kopernika 

185. ROSICKI, Karol Trzy lata przyjaźni: młodzież z Litwy 
i Włoch w Borkowie / Karol Rosicki. II Życie Sierpca. 
- 2005, nr 116(19], s, 4, fot. 
Podsumowanie trzyletniego międzynarodowego programu współpracy 
między szkołami o nazwie Comenius Socrates 

Szkolnictwo ogólnokształcące 
186. CZACHOROWSKA, Agnieszka Palotyńskie wychowa-

nie: nauka w nowym gimnazjum rozpocznie się we wrze-
śniu / Agnieszka Czachorowska. II Życie Sierpca. - 2005, 
nr 121 [20], s. 4, fot. 

187. CZACHOROWSKA, Agnieszka Przyjaźń w rytmie fla-
menco: gorące wspomnienia uczniów LO z pobytu w Hisz-
panii I Agnieszka Czachorowska. Użycie Sierpca. - 2005, 
nr 127(21], 1.11, fot. 

188. Jak „Wyrównywaliśmy szanse" czyli sprawozdanie z re-
alizacji projektu Koła Historycznego „Wiem więcej, jestem 
bardziej tolerancyjny" sponsorowanego przez Polsko-
-Amerykańską Fundację Wolności przy współpracy Pol-
skiej Fundacji Dzieci i Młodzieży. II Zeszyty Historyczne. 
- 2005, kwiecień, s. 5-18, fot. 
Publiczne Gimnazjum w Bodzanowie 

189. LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARSZAŁKA 
STANISŁAWA MAŁACHOWSKIEGO (Płock): Liceum 
Ogólnokształcące imienia Marszałka Stanisława Małachow-
skiego w Płocku: najstarsza z polskich szkół 1180: członek 
Towarzystwa Szkół Twórczych, członek Klubu Najstarszych 
Szkół Europejskich / [Tekst i opracowanie graficzne: Elż-
bieta Ciesielska-Zając; współpraca: Tadeusz Zombirt], 
- Płock: Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Stanisła-
wa Małachowskiego, 2005. - 56 s.: fot. kolor.; 22 cm. 

190. LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARSZAŁKA 
STANISŁAWA MAŁACHOWSKIEGO (Płock): Małacho-
wianka: IX wieków płockiej szkoły / [tekst Stanisław Płu-
ciennik], - Płock: Liceum Ogólnokształcące im. Marszał-
ka Stanisława Małachowskiego, 2005. - 95,[1] s.: il.(gł. 
kolor.),faks., fot., portr.; 30 cm. 

- MAŁECKA, Agnieszka: Koncert, który stanie się już tra-
dycją = poz. 84 

- Obóz wędrowny po Dolnym Śląsku na tle dziejów Har-
cerskiej Drużyny Artystycznej z Płocka w 1947 roku 
= poz. 126 

191. Szkoły ponadgimnazjalne w Płocku: informator 2005/2006. 
- Płock: Urząd Miasta Płocka, 2005. - 47 s.; fot. 21 cm. 

Szkolnictwo zawodowe 
Szkoły ponadgimnazjalne w Płocku = poz. 191 

Szkolnictwo specjalne 
rad.: Jubileuszowe spotkania życzliwych = poz. 214 

Szkolnictwo artystyczne 
- SZATKOWSKA, Lena Graj skrzypku! = poz. 279 

Przedszkola 
KONARSKA-PABINIAK, Barbara: W Ruszkowie „napra-
wiają świat od dzieci" = poz. 134 

192. RAD.: Jubileusz dwudziestopięciolecia: Miejskie Przed-
szkole nr 21 / rad. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 26, s. 6, fot 

Kultura. Zagadnienia ogólne 
193. BARBASIEWICZ, Maria: Powiat wyszkowski: przewod-

nik subiektywny / [tekst i koncepcja całości Maria Barba-
siewicz]. - Warszawa: Mazowieckie Centrum Kultury 
i Sztuki, 2004. -103, [1] s.: ii.; 25 cm. - (Tradycja Mazowsza) 
BeeS. Kulturalne laury = poz 59 

194. Mazowsze bez granic: przyczynek do antropologii kultu-
rowej regionu / pod red. Jacka Kurczewskiego. - War-
szawa: Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki: „Trio", 
2005. - 196, [1] s., [24] s. il. kolor.; 24 cm. - (MAK Mazo-
wiecka Akademia Książki) 
(rł).: Nagrody dla najlepszych = poz. 60 

Towarzystwa regionalne 
195. KOCISZEWSKI , A leksander Rola s towarzyszeń 

w kształtowaniu mazowieckiej tożsamości regionalnej I 
Aleksander Kociszewski. II Studia Mazowieckie. - R 1/7, 
nr 1(2005), s. 165-178, 

196. OLCZAK, Wiesława Z przeszłością w przyszłość - kon-
tynuacja: u sąsiadów / Wiesława Olczak. II Wieści znad 
Wisły - 2005, nr 56, s. 28-29, fot. 
Realizacja projektu w Sannikach w ramach Programu .Działaj Lokalnie IV" 
Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce i Regmalnego Centrum Edukacji 
Ekologicznej w Płocku 

- STANUSZKIEWICZ, Blanka: Przesłuchanie mało poli-
tyczne = poz. 64 

Domy kultury. Kluby 
197. AA.: Pod rękę z saudyjskim księciem / AA II Gazeta 

Wyborcza Płock - 2005, nr 95, s 2, fot. 
Romana Ludwicka. dyr Młodzieżowego Domu Kultury w Płocku, odzna-
czona Orderem Uśmiechu 

64 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 50 



198. BEES. Ku czci czwartego wieszcza: bielszczanie cenią 
Norwida / BeeS. II Tygodnik Płocki - 2005, nr 21, s. 11, fot. 
Promocja książki Wioletty Żórawskiei .Bielski Norwid" w GOK-u w Bielsku 

199. BEES.: Mosiołek dyrektorem / BeeS. // Tygodnik Płocki. 
- 2005, nr 21, s. 19, fot. 
MAĆKOWIAK, Agnieszka: Niezwykły klimat bossa novy 
= poz. 276 
MAŁECKA, Agnieszka: Wspomnienia z wizyty u ks. Jana 
Twardowskiego = poz. 286 

200. MIG: Centrum Kultury Płocka / MiG. II Glos PSML-W. 
- [2005, nr 1], s. 13, fot. 
Spółdzielczy Dom Kultury 

201. MOSIOŁEK, Renata: Nowy dyrektor POKiS-u jest ko-
bietą! / Renata Mosiołek; rozm. przepr. Andżelika Ste-
fańska. II Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 7, s. 11, fot. 

202. MOSIOŁEK, Renata Nowy dyrektor POKiS-u I Renata 
Mosiołek; rozm. przepr. Agga. // NTP-Tydzień Płocka. 
- 2005, nr 18, s. 6, fot. 
OLCZAK, Wiesława: Z przeszłością w przyszłość - kon-
tynuacja = poz. 196 

- SMUK STRATENWERTH, Ewa: Sprawozdanie meryto-
ryczne Stowarzyszenia Ekologiczno-Kulturalnego .Ziar-
no" za rok 2004 = poz. 127 

- TOMASZEWSKA, Elżbieta: Mazowsze Chopina = poz. 280 

Współpraca kulturalna z zagranicą 
BeeS.: Deszczowy piknik = poz. 204 

203. Miasta partnerskie Płocka. - Płock: Urząd Miasta Płoc-
ka. Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą 2005. -
1 k. złoż. fot. kolor.; 30x21 cm. 
ROSICKI, Karol Trzy lata przyjaźni = poz. 185 

Imprezy artystyczne 
204. BEES : Deszczowy piknik / BeeS. // Tygodnik Płocki. 

- 2005, nr 19, s. 17, fot. 
VII Piknik Europejski. 

205. BEES : średniowieczni sportowcy: płoccy kusznicy drudzy 
w Polsce / BeeS. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 24, s. 7, fot. 
XV Mistrzostwa Polski Kuszników w Płocku. Płocka Drużyna Kusznicza 

BeeS. Święto radości i młodości = poz. 175 
206. CHILMAN, Iwona : Jarmark Norbertański w Bodzano-

wie / Iwona Chilman. II Kronika Mazowiecka. - 2005, 
nr 6, s. 37, fot 

207. CZACHOROWSKA, Agnieszka: Wielka rodzina Patrycji: 
cała szkoła zaśpiewała dla chorej koleżanki / Agnieszka 
Czachorowska. II Życie Sierpca. - 2005, nr 139[23], s. 6. fot. 
Koncert charytatywny dla ośmioletniej Patrycji Gałkowskiej z Sierpca. 

208. Dni Gostynina. // Życie Gostynina - 2005, nr 133[22j. 
s. 7-10, fot. 

209. (EG).: świąteczne Sanniki / (eg). // Tygodnik Płocki. -2005, 
nr 23 s. 15, fot. 

210. GŁOWACKA, Aleksandra.: Rok w sannickiej kulturze 
I Aleksandra Głowacka. // Gazeta Niedzieli Sannickiej. 
- 2005, [nr 37], ś. 3-7, fot. 

211. MAĆKOWIAK, Agnieszka Imprezowy weekend w mie-
ście: Dni Historii Płocka i Dzień Chemika/Agnieszka Mać-
kowiak. II Życie Płocka - 2005, nr 133[22], s. 12-13, fot. 

212. PASZKIEWICZ, Tomasz Gwiazdy świeciły pełnym bla-
skiem: trzy dni świetnej zabawy: imprezy sportowe, wy-
stawa plastyczna i koncerty dla każdego / Tomasz Pasz-
kiewicz, Maria Ziętek. // Życie Gostynina. - 2005, 
nr 139[23], s. 8-9, fot. 
Dni Gostynina 

Powiatowy Dzień Ziemi w Słubicach = poz. 70 
213 RAD Jarmark jakiego nie było: Bodzanów/rad. II Tygo-

dnik Płocki. - 2005, nr 25, s. 11, fot. 

214. RAD.; Jubileuszowe spotkania życzliwych: pod hasłem 
.Życie jest piękne" / rad. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 20, 
s. 8, fot. 
X Ogólnopolski Przegląd Twórczości Artystycznej dla Dzieci i Młodzieży 
Specjalnej Troski 

215. RAD.: W roli głównej strażacy: XVII Dni Drobina / rad. // 
Tygodnik Płocki. - 2005, nr 23, s. 15, fot. 

216. STANUSZKIEWICZ BLANKA : Wyszogrodzianie żyją nad 
Wisłą: na początek bulwar / Blanka Stanuszkiewicz. II Ty-
godnik Płocki. - 2005, nr 25, s. 12, fot. 
Dni Wisły w Wyszogrodzie 

WALEWSKI, Józef.: VI Powiatowy Dzień Ziemi w Słubi-
cach = poz. 71 

217. 37. Niedziela Sannicka: u sąsiadów / Pracownicy GOK. 
II Wieści znad Wisły. - 2005, nr 57, s. 28-29, fot. 

Amatorski ruch artystyczny 
Obóz wędrowny po Dolnym Śląsku na tle dziejów Harcer-
skiej Drużyny Artystycznej z Płocka w 1947 roku = poz. 126 

218. RAD : Dwudziestolatka Kasztelanka, w sierpeckim ze-
spole ludowym tańczą całe rodziny / rad. II Tygodnik Płoc-
ki. -2005, nr 26, s 11, fot. 

219. ROSICKI, Karol Dwadzieścia lat minęło..: jubileusz sier-
peckiej Kasztelanki / Karol Rosicki. II Życie Sierpca. 
-2005, nr 127[21], s. 5, fot. 
Ludowy Zespół Artystyczny .Kasztelanka" w Sierpcu 

Muzea i w y s t a w y 

Muzeum Diecezjalne 
220. ADAMKOWSKI, Arkadiusz: Lecą płótna do Ohio / Arka-

diusz Adamkowski, Agnieszka Wożniak. II Gazeta Wy-
borcza Płock. - 2005. nr 96. s 2, fot. 
Prace Wiesławy Kwiatkowskiej ze zbiorów Muzeum Diecezjalnego w Płocku 
na wystawie .Polskie Madonny w sztuce i poezji' w Ohio. 

221. OPALIŃSKI, Tomasz: Kultura góralska w Muzeum Die-
cezjalnym / ks. Tomasz Opaliński. II Niedziela Płocka. 
-2005, nr 20, s. I, II, fot. 
Wystawa twórczości dzieci i młodzieży z Raby Wyżnej (pow nowotarski) 

Muzeum Mazowieckie 
BeeS. Pożegnanie z muzeum = poz. 264 
GRADOWSKA, Anna: Trochę wspomnień na temat zbio-
rów secesyjnych w Płocku i ich powiązań z moim życiem 
= poz. 56 
KORDALA, Tomasz Zanim powstał Płock = poz. 74 

222. ORŁOWSKA, Milena.: Źle być singlem / Milena Orłow-
ska. II Gazeta Wyborcza Płock. - 2005, nr 99, s. 2, fot 
Wystawa .Dorosłość" z cyklu .Na drodze życia" w Spichlerzu 

223. PIETRZAK, Monika: Kilka słów o przeprowadzce Mu-
zeum Mazowieckiego w Płocku / Monika Pietrzak. II Po-
wiat Płocki. - 2005, nr 26, s. 85-86, fot. 

224. (RŁ): Miej w czci prochy i zabytki pradziadów / (rł). // Sy-
gnały Płockie. - 2005, nr 12, s. 14, fot. 
Wystawa .Odkrywcy i rabusie starożytności" w Spichlerzu 

225. SOBIERAJ, Leonard Muzeum zmienia siedzibę / Le-
onard Sobieraj; rozm. z p o. dyrektora Muzeum Mazo-
wieckiego w Płocku przepr. Lena Szatkowska. II Tygo-
dnik Płocki. - 2005, nr 14, s. 9. fot. 

226. WOŹNIAK, Agnieszka.: Wielkie pranie / Agnieszka Woż-
niak. II Gazeta Wyborcza Płock. - 2005, nr 76, s. 1, fot. 
Odkażanie zbiorów Muzeum Mazowieckiego 

Muzeum Wsi Mazowieckiej 
227. CZACHOROWSKA, Agnieszka Sierpecka opera leśna, 

projekt rozbudowy kompleksu muzealno-wystawiennicze-

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 65 



go na terenie skansenu / Agnieszka Czachorowska. II 
Życie Sierpca. - 2005, nr 133(22], s. 6, fot. 

228. CZACHOROWSKA, Agnieszka: Własny gliniany gwizdek: 
dziecięca impreza w sierpeckim skansenie / Agnieszka Cza-
chorowska. // Życie Sierpca. - 2005, nr 133(22], s. 7, fot. 
Obchody Dnia Dziecka w Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu 

229. GÓRNIAK, Anna: Wielkanoc na Mazowszu / Anna Gór-
niak. II Niedziela Płocka. - 2005, nr 15, s. IV, fot. 

Radio. Telewizja 
230. DAGA.: Człowiek drogą Kościoła: Katolickie Radio Płock 

działa już 14 lat / DAGA. // Życie Płocka - 2005, nr 133[22], 
s. 2, fot 

231. DZIADAK, Kazimierz: Radio, które ewangelizuje / ks 
Kazimierz Dziadak; rozm. z dyrektorem Katolickiego Ra-
dia Płock przepr. Elżbieta Grzybowska. // Tygodnik Płoc-
ki. - 2005, nr 24, s. 9, fot. 

Kultura fizyczna. Sport 
232. JOL.: XVI Tumska Wieża: szachy. Płocczanin drugi / Jol // 

Tygodnik Płocki. - 2005, nr 15, s. 38, fot. 
233. KOTOWICZ, Anna: Bonjourll! / Anna Kotowicz, Paulina 

Głowacka. // Gazeta Niedzieli Sannickiej. - 2005, [nr 37], 
s. 12-13, fot. 
1 Międzynarodowy Turniej Sportowy w Ingrandes nad Loarą 

234. KULIŃSKI, Andrzej: VI [Szóste] powiatowe igrzyska LZS 
i mieszkańców wsi - Nowe Miszewo / Andrzej Kuliński. II 
Powiat Płocki. - 2005, nr 26, s. 80-82, fot. 

235. MARCINIAK, Jola: Trener debiutant: Krzysztof Kisiel 
/ Jola Marcinak. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 22. s. 38, fot. 

236. MARCINIAK, Jola: Trzeba więcej jeść. : Turniej o Pu-
char 7 Redakcji / Jola Marciniak. II Tygodnik Płocki. 
-2005, nr 17, s. 46 
Finał turnieju w Nadarzynie 

237 MAT.: Sierpc na szczycie: lekkoatletyka: zawody młodzie-
żowe / MAT. // Życie Sierpca. - 2005, nr 145[24], s 16, fot 
III Memoriał Lekkoatletyczny im Ryszarda Bramczewskiego w Sierpcu 

238. P.N.: Podwójni zwycięzcy I PN. // Sygnały Płockie - 2005, 
nr 11, s. 14, fot. 
Wisła Płock zdobywcą Pucharu Polski w piłce ręcznej 

239. P.N. Wisła Mistrzem / PN. II Sygnały Płockie. - 2005, 
nr 10, s. 19, fot. 
Wisła Płock Mistrzem Polski w piłce ręcznej 

240. SUTY, Ryszard Biegi Sierpienicy / Ryszard Suty. II Nasz 
Sierpc. - 2005, nr 2, s. 37-39, fot. 
I Bieg Sierpienicy 

241. SZAŁKOWSKI, Grzegorz Mamy czwarte złoto! I Grze-
gorz Szatkowski. II Orlen Ekspres. - 2005, nr 9, s. 12, fot, 
Wisła Płock Mistrzem Polski w piłce ręcznej 

242. SZKOPEK, Grzegorz: Mistrzem Polski jest Wisła Wisła 
najlepsza jest!: piłka ręczna. Mistrzostwa Polski / Grzegorz 
Szkopek. II Życie Płocka - 2005, nr 110[18], s 22, fot. 

243. SZKOPEK, Grzegorz: Wisła na tronie w podwójnej ko-
ronie: piłka ręczna. Puchar Polski / Grzegorz Szkopek. II 
Życie Płocka. - 2005, nr 121(20], s. 22. fot. 
TOMASZEWSKI, Bogusław: Odpowiada prezes PZW 
= poz. 111 

244. TURALSKI, Mariusz: Hala jak marzenie powstała w Za-
widzu: nowoczesny obiekt stanął w dwa lata za 3,4 min 
złotych / Mariusz Turalski. II Życie Sierpca. - 2005, 
nr 133(22], s. 3, fot. 

245. TURALSKI, Mariusz: Komplet medali: taekwondo: ko-
lejny sukces naszych reprezentantów / Mariusz Turalski. 
II Życie Sierpca. - 2005, nr 139(23], s. 15, fot. 
Udział zawodników z KS Taekyon Sierpc w III Pucharze Warmii i Mazur 
w Taekwondo w Nidzicy 

246. ZARĘBSKI, Andrzej: Dziś królowa będzie płakała: lekko-
atletyka. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży / Andrzej Za-
rębski. II Gazeta Wyborcza Płock. - 2005, nr 80, s. 8, fot. 

247. ZARĘBSKI, Andrzej: Marka Zarychty już nie ma między 
nami / Andrzej Zarębski. // Gazeta Wyborcza Płock 
- 2005, nr 80, s. 8, fot. 

XIII. L ITERATURA PIĘKNA 

Życie literackie 

BeeS.: Ku czci czwartego wieszcza = poz. 198 
248. DĄBROWSKI, Jacek Wszelkie religie uczą niechcący 

/ Jacek Dąbrowski, Jan Ryszard Kalinowski. // Kontra 
Płocka. - 2005, nr 5, s. 8, fot. 
Wieczór poświęcony pamięci Stanisława Nawrockiego 

249. KALINOWSKI, Jan: SAP [Stowarzyszenie Autorów Pol-
skich]: próba bilansu (1) / Jan Kalinowski. II Kontra Płoc-
ka. - 2005, nr 3-4, s. 8, fot. 
(Kali): Płock w .Poezji Dzisiaj" = poz. 329 

- MAŁECKA, Agnieszka Książnica Płocka - ks. Janowi 
Twardowskiemu = poz. 332 
MATUSIAK, Ewa Lilianna Moje szczęśl iwe życie 
= poz. 334 

250. STANUSZKIEWICZ, Blanka: Poprawna optymistka 
/ Blanka Stanuszkiewicz. // Tygodnik Płocki. - 2005, 
nr 14, s. 8, fot. 
Twórczość Anny Kuhn-Cichockiej 

[TWARDOWSKI, Jan]: „Moje szczęśliwe życie" = poz 344 
WIŚNIEWSKA, Maria Literatura i sztuka w Miejskiej Bi-
bliotece Publicznej = poz. 323 

Poezja 
251. BARAŃSKI, Krzysztof Różaniec / Barański Krzysztof 

- Płock: 2004. 
252. BARCIKOWSKA, Iwona: Jak motyle / Iwona Barcikow-

ska; [dobór i układ wierszy Iwona Barcikowska i Danuta 
Gajewska-Rychlewska ; konsultacja i słowo wstępne Wal-
demar Smaszcz; oprać plastyczne Zofia Zaremba] 
- Płock: [b.w.], 2005. - 81 s.: il. kolor.: 17 cm. 

253. GOŁĘBIEWSKA, Wanda: Nikt się nie spodziewał / Wan-
da Gołębiewska: wstęp Waldemar Smaszcz. - Płock: 
Książnica Płocka im. Władysława Broniewskiego, 2005 
- [28] s.; 23 cm 

254. KUHN-CICHOCKA, Anna Za płotem /Anna Kuhn-Ci-
chocka. - Płock: [nakł. aut ], 2005. - 47,[1] s.: il.; 21 cm. 

255. (LESZ): Na ścieżkach czasu / (lesz). II Tygodnik Płocki. 
-2005, nr 15, s. 9, fot. 
Zawiera rec. książki: Na ścieżkach czasu / Barbara Ciszyńska • Płock. 2004 

256. SULIMA-BARAŃSKA, Anna Jakby pamiętnik I Anna 
Sulima-Barańska. - Płock: Płocki Instytut Wydawniczy, 
2005. - 46 s.; 21 cm. 
[TWARDOWSKI, Jan]: „Moje szczęśliwe życie" = poz. 344 

257. WOŹNIAK, Maciej: Wszystko jest cudze / Maciej Woź-
niak. - Kraków: „Zielona Sowa", 2005. - 43, [2] s.; 21 cm 
- (Nowa Poezja Polska). - (Biblioteka Dwumiesięcznika 
Literacko-Artystycznego / „Studium"; t.73) 

XIV. SZTUKA 

Architektura. Pomniki 
258. KURZAWA, Anna: Papież według Żemły: rocznica wizy-

ty Jana Pawła II w Płocku / Anna Kurzawa. II Tygodnik 
Płocki. - 2005, nr 24, s. 9, fot. 
Pomnik papieża autorstwa Gustawa Żemły w Płocku 

66 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 50 



PŁACISZEWSKI, Jan: „Otoczka" godna ludzkiego prze-
myślenia = poz. 311 

259. POPIOŁEK, Elżbieta Historia jednego pomnika..: w rocz-
nicę rozstrzelania Zygmunta Padlewskiego / Elżbieta Po-
piołek. II Tygodnik Płocki - 2005. nr 20, s. 17, fot. 

Malarstwo. Rzeźba. Galerie 
- ADAMKOWSKI , Arkadiusz: Lecą płótna do Ohio 

= poz. 220 
260. BRANCH, Marek Brwileńskie Nikifory z „Antoniówki" 

/ Marek Branch. II Powiat Płocki. - 2005, nr 26, s. 83-84, fot. 
261. CHODOROWSKA, Ewa Najtrudniejsza była żyrafa: po-

dwórkowe ZOO / Ewa Chodorowska. II Życie Gostynina 
- 2005, nr 127[21], s. 6, fot. 
Jerzy Zabłolowicz - rzeźbiarz. 

262. DOMAŃSKA, Małgorzata Mistyka, geometria i malar-
stwo / Małgorzata Domańska. II Sygnały Płockie. - 2005, 
nr 9, s. 14, fot. 
Wystawa prac Krzysztofa Kiwerskiego i Adama Wsiołkowskiego w Płoc-
kiej Galerii Sztuki 

263. (RŁ): Z szat obnażony / (rł). II Sygnały Płockie. - 2005, 
nr 7, s. 17, fot. 
Wystawa prac Tadeusza Boruty w Płockiej Galerii Sztuki 

STEFAŃSKA, Andżelika: Być jak Zbigniew Kryda 
= poz. 288 

Zabytki 
264. BEES.: Pożegnanie z muzeum: ostatnie wejście na mury 

/ BeeS. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 24, s. 15, fot. 
Dzieje Zamku Książąt Mazowieckich 

265. CHODOROWSKA, Ewa Szansa na rozwój: odrestauro-
wanie zabytku opłacalne dla wszystkich / Ewa Chodo-
rowska. II Życie Gostynina. - 2005, nr 110[18], s. 4, fot. 
Pałac w Sannikach. 

Teatr 

Teatr Dramatyczny, Płock 
266. STANUSZKIEWICZ, Blanka: Aktorzy w Srebrnych Ma-

skach: Międzynarodowy Dzień Teatru na płockiej scenie 
/ Blanka Stanuszkiewicz. II Tygodnik Płocki - 2005, 
nr 16, s. 9, fot. 

267. ZIELIŃSKA, Grażyna Między teatrem a serialem I Gra-
żyna Zielińska; rozm. z aktorką przepr. Anna Hofman // 
NTP-Tydzień Płocka. - 2005, nr 12, s. 16, fot. 

Recenzje teatralne 
268. BURZYŃSKA, Anna: Życie do natychmiastowego użyt-

ku / Anna Burzyńska; reż. Robert Walkowski; Teatr Dra-
matyczny, Płock. 

269. GOGOL', Nikołaj Vasil'evic (1809-1852): Rewizor/Go-
gol', Nikołaj Vasil'evic; reż Marek Mokrowiecki; Teatr Dra-
matyczny, Płock. Rec.: Labarzewski, Radosław//Sygnały 
Płockie - 2005, nr 9, s. 13, fot. 

270. GOGOL', Nikołaj Vasil'evic (1809-1852): Rewizor/Go-
gol'. Nikołaj Vasil'evic; reż. Marek Mokrowiecki; Teatr Dra-
matyczny, Płock Rec.: Szatkowska, Lena // Tygodnik 
Płocki. - 2005, nr 17, s. 9, fot. 

Muzyka 
271. A.D.: „Vratislavia Cantans" w Płocku? / A D. II Sygnały 

Płockie. - 2005, nr 10, s. 17, fot. 
Płockie Dni Muzyki Chóralnej 

272. DOROBEK, A.: Cień i światło: papieskie requiem w ka-
tedrze / A. Dorobek. // Sygnały Płockie. - 2005, nr 8, s. 14 
Koncert POS pod dyrekcją Henryka Wierzchonia 

273. DOROBEK, Andrzej: Organowe konteksty / Andrzej 
Dorobek. II Sygnały Płockie. - 2005, nr 11, s. 12, fot. 
VI Płocki Festiwal Muzyki Organowej 

274. DOROBEK, Andrzej: Sacra i profana: XI Festiwal Muzy-
ki Jednogłosowej / Andrzej Dorobek. II Sygnały Płockie 
-2005, nr 7, s. 17, fot. 

- (eg).: świąteczne Sanniki = poz. 209 
275. Jeden Osiem L: gość numeru / rozm. z Jeden Osiem L 

II Cogito - 2005 nr 4, s. 1, 4-5, fot. 
276. MAĆKOWIAK, Agnieszka Niezwykły klimat bossa novy 

POKiS. Kawiarnia jazzowa / Agnieszka Maćkowiak. II Ży-
cie Płocka. - 2005, nr 99[16], s. 16, fot. 
Koncert Grażyny Auguścik 

277. MARCINIAK, Jola: Muzyka jak słuchowisko: zespół roc-
kowy Lao Che / Jola Marciniak. II Tygodnik Płocki. - 2005, 
nr 24, s. 14, fot. 

278. STANUSZKIEWICZ, Blanka: Bunt orkiestry: tak dalej być 
nie może! / Blanka Stanuszkiewicz. II Tygodnik Płocki. 
-2005, nr 25, s. 12-13, fot. 
Konflikt z dyrektorem orkiestry Adamem Mieczykowskim 

279. SZATKOWSKA, Lena: Graj skrzypku!: w Płocku spotka-
li się młodzi wirtuozi / Lena Szatkowska. II Tygodnik Płoc-
ki. - 2005, nr 19. s. 9, fot. 
1 Międzynarodowe Spotkania Młodych Skrzypków w Płocku 

280. TOMASZEWSKA, Elżbieta: Mazowsze Chopina / Elż-
bieta Tomaszewska. // Kronika Mazowiecka. - 2005, nr 6, 
s. 18-19, fot. - (Poznajemy Mazowsze; 6) 
Pobyt Chopina w Sannikach w 1828 r, 

281. WOLBACH, Ryszard: Ćwierćwiecze Rudego / Ryszard 
Wolbach; rozm. z liderem zespołu HARLEM przepr. An-
dżelika Szymańska // Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 5, 
s. 11, fot. 

282. WOLBACH, Ryszard: Kiedy góral płacze... / Ryszard 
Wolbach; rozm. z liderem zespołu HARLEM przepr. (JaD , 
„JoteS"). II Kontra Płocka. - 2005, nr 5, s. 11, fot. 

283. WOŻNIAK, Agnieszka Gra skrzypiec / Agnieszka Woż-
niak. // Gazeta Wyborcza Płock. - 2005, nr 96, s. 1, fot. 
1. Międzynarodowe Spotkania Młodych Skrzypków w Płocku 

284. ZADROŻNY, Krzysztof: Tramwajem jadę na wojnę. : lek-
cja historii z „Powstania Warszawskiego" zespołu Lao 
Che / Krzysztof Zadrożny. II Twoja Nowa Gazeta. - 2005, 
nr 8, s. 13. 

285. ZIĘTEK, Maria: Od misia do ekologii: szkolni artyści 
w Domu Kultury / Maria Ziętek. II Życie Gostynina. - 2005, 
nr 104(17], s. 10, fot. 
Przegląd Muzyczny dla Dzieci Śpiewających i Muzykujących Gama 2005 
w Gostyninie 

37. Niedziela Sannicka = poz. 217 

Kino. Film 
Jan Paweł II: Pozdrawiam całe Mazowsze = poz. 299 

286. MAŁECKA, Agnieszka Wspomnienia z wizyty u ks. Jana 
Twardowskiego / Agnieszka Małecka. // Niedziela Płoc-
ka - 2005, nr 14, s. III, fot. 
Spotkanie z ks Janem Twardowskim z okazji 90-rocznicy urodzin, pre-

zentacja pastorałki napisanej przez Waldemara Smaszcza. realizacja fil-

mu ze spotkania z poetą. 

Fotografia 
287. JAN PAWEŁ II (papież; 1920-2005).: Jan Paweł II w Płoc-

ku w fotografii Zbigniewa Krydy/ Jan Paweł II; Zbigniew 
Kryda. II Gazeta Wyborcza Płock. - 2005, nr 78, s. 4-8, fot. 
ORŁOWSKA, Milena: Źle być singlem = poz. 222 

288. STEFAŃSKA, Andżelika: Być jak Zbigniew Kryda: wy-
stawa / Andżelika Stefańska. // Twoja Nowa Gazeta. 
-2005, nr 9, s. 13, fot. 
Wystawa z okazji 60-lecia pracy zawodowej Zbigniewa Krydy w Płockiej 
Galeni Sztuki 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 67 



XV. Z A G A D N I E N I A W Y Z N A N I O W E 

289. ADAMKOWSKI, Arkadiusz: Tylko cisza i płacz: miasto 
w modlitwie / Arkadiusz Adamkowski. // Gazeta Wybor-
cza Płock. - 2005, nr 78, s. 3, fot. 

290. CZACHOROWSKA, Agnieszka: Papież zjednoczył sierp-
czan: tydzień sierpeckich rekolekcji z Ojcem Świętym 
/ Agnieszka Czachorowska. II Życie Sierpca.- 2005, 
nr 90 [14], s. 2-3 
Nabożeństwa żałobne za zmarłego papieża Jana Pawła II w Sierpcu 

291. (EG).: Pamiątki po Arcybiskupie Wojtyle: Radziwie I (eg) 
II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 16, s. 8. fot. 
Arcybistup Karol Wojtyła w parafii św Benedykta w Radziwiu 12-13 listo-
pada 1966 r. 

292. GÓRNIAK, Anna: „Aby nas usłyszały wszystkie kraje mi-
syjne" / Anna Górniak. // Niedziela Płocka. - 2005, nr 22, 
s. III, fot. 
1. Diecezjalny Sacrosong Misyjny w Płońsku 

293. GÓRNIAK, Anna: Młodzi płocczanie Ojcu Świętemu: 
Płock w żałobie / Anna Górniak. // Niedziela Płocka. 
• 2005, nr 16, s. IV, fot. 
Żałoba po śmierci Jana Pawła II 

GÓRNIAK, Anna Miejmy odwagę mówić o Bibl i i 
= poz. 125 

294. GRETKOWSKI, Andrzej: Siostry szarytki w Szpitalu 
św. Trójcy w Płocku / ks. Andrzej Gretkowski. II Notatki 
Płockie - 2005, nr 2, s 6-10, tab. 

295. GRZYBOWSKA, Elżbieta Spotkanie po latach w „Sta-
nisławówce": 300 ministrantów z różnych stron świata 
/ Elżbieta Grzybowska. // Tygodnik Płocki. - 2005, nr 25, 
s 14, fot. 

296. GRZYBOWSKI, Michał Marian Andrzej Noskowski bi-
skup epoki renesansu (1492-1567) / ks Michał Marian 
Grzybowski. // Miesięcznik Pasterski Płocki - 2005, nr 6, 
s. 273-277 
GRZYBOWSKI, Michał Marian Historia diecezji na ła-
mach „Niedzieli Płockiej" = poz. 346 

297. Jan Paweł II nie żyje: miasto pogrążone w żałobie.// 
Gazeta Wyborcza Płock - 2005, nr 78, s. 1,2, fot. 

298. JAN PAWEŁ II (papież; 1920-2005).: Pozdrawiam całe 
Mazowsze: homilia w czasie mszy św. (7 czerwca)[1991 r.] 
Jan Paweł II; oprać. Arkadiusz Adamkowski. II Gazeta 
Wyborcza Płock. - 2005, nr 78, s. 5-8, fot. 

299. JAN PAWEŁ II (papież; 1920-2005) Pozdrawiam całe 
Mazowsze...: Jan Paweł II w Płocku 7 czerwca 1991 r. 
[Dokument elektroniczny] / [Jan Paweł II, papież]. - War-
szawa: „Gazeta Wyborcza", Telewizja Polska 2005. 
- 1 dysk optyczny (CD-ROM); 12 cm. 
Jan Paweł II Jan Paweł II w Płocku w fotografii Zbignie-
wa Krydy = poz. 287 
Jan Paweł II: Pozdrawiam całe Mazowsze = poz. 298 

300. JAWORSKA, P Mariawityzm 100 lat temu / oprać P 
Jaworska. // Mariawita - 2005, nr 4-6, s. 8-9, fot. 
Fragmenty sprawozdania z wykonania dekretu watykańskiego (tj Kongre-
gacji Inkwizycji) z 4 września 1904 r wobec Feliksy M Franciszki Kozłow-
skiej i założonego przez nią Zgromadzenia Sióstr Mariawitek 

301. KSIĘŹOPOLSKI, Witold: Kontynuują dziedzictwo wiary 
ojców z wizytą w parafii Witold Księżopolski. II Niedziela 
Płocka - 2005, nr 17, s VII, VIII, fot. 
Parafia św Hieronima w Sobowie (gm Brudzeń Duży) 

KURZAWA, Anna Papież według Żemły = poz. 258 
302. ŁACH, Adam: Zaangażowani w budowę wspólnoty: 

z wizytą w parafii / ks. Adam Łach. II Niedziela Płocka. 
- 2005, nr 20, s. IV, fot. 
Parafia Św. Małgorzaty w Rokiciu (gm Brudzeń Duży) 

303. MAJEWSKI, Dariusz: [Kościół katolicki w Płocku w la-

tach 1793-2003 - recenzja] / Dariusz Majewski. II Mie-
sięcznik Pasterski Płocki. - 2005, nr 6, s. 286-288. 
Zawiera rec. książki: Kościół katolicki w Płocku w latach 1793-2003 / Mi-

chał Manan Grzybowski. - Płock. 2005 

304. MAŁECKA, Agnieszka Tak żegnaliśmy Jana Pawła II 
I Agnieszka Małecka. // Niedziela Płocka - 2005, nr 17, 
s. I, III, fot. 
MAŁECKA, Agnieszka: Koncert, który stanie się już tra-
dycją = poz. 84 

305. MARCINKOWSKI, Roman: Ojcze Święty, zostań z nami! 
homilia wygłoszona 6 kwietnia 2005 r. podczas Mszy św 
żałobnej na Wzgórzu Tumskim / bp Roman Marcinkow-
ski. II Niedziela Płocka. - 2005, nr 17, s. II, fot. 
MARCINKOWSKI, Roman: Miejcie odwagę głosić świa-
tu prawdę = poz. 351 

306. Materiały do dziejów Diecezji Płockiej z lat okupacji 1939-
-1945/przygot. do druku i oprać. ks. Michał Marian Grzy-
bowski. - Płock: [b.w], 2005.-403, [1] s „ [4] s. tabl.: portr.: 
21 cm. 

307. MOSAKOWSKI, Roman Eklezjalny wymiar życia ducho-
wego bł. abpa A J. Nowowiejskiego I ks. Roman Mosa-
kowski. // Miesięcznik Pasterski Płocki - 2005, nr 5, 
s. 231-237. 

308. OPALIŃSKI, Tomasz: Jubileusz „Niedzieli Płockiej ' 
ks. Tomasz Opaliński. // Niedziela Płocka. - 2005, nr 21. 
s. I, II, fot. 
10-lecie .Niedzieli Płockiej" 

309. OPALIŃSKI, Tomasz: Płock zawsze wierny Polsce i wie-
rze katolickiej / ks. Tomasz Opaliński. // Niedziela Płoc-
ka. -2005, nr 22, s. I, II, fot. 
Uroczystości Zygmuntowskie w Płocku 

310. ORŁOWSKA, Milena: Skazani, ale nie potępieni: wspo-
mnienie o wizycie Ojca Świętego w płockim więzieniu 
/ Milena Orłowska II Gazeta Wyborcza Płock. - 2005. 
nr 80, s. 3. 
Wspomnienia ze spotkania z Janem Pawłem II w czasie pielgrzymki 
do Płocka 7 czerwca 1991 r 

311. PŁACISZEWSKI, Jan. „Otoczka" godna ludzkiego prze-
myślenia / ks. Jan Płaciszewski. II Brudzeń Zaprasza 
-2005, nr 2/3(25/26), s 4-5. 
Pożar kościoła w Sobowie w 1973 r. i jego odbudowa 

312. SOKOLNICKI, Michał (Duchowieństwo diecezji płockiej 
w latach 1918-1939 - recenzja] / Michał Sokolnicki. II No-
tatki Płockie. - 2005, nr 2, s. 51-53 
Zawiera rec. książki: Duchowieństwo diecezji płockiej w latach 1918-1939 
I Wojciech Filipowicz - Oberwald - Płock. 2003 

313. WERNER, Marcin: Z historii naszej parafii: powstanie 
i budowa świątyni / oprać. Marcin Werner. // Fanfary 
- 2005, nr 2, s. 10, fot.; nr 3, s. 10, fot. 
Kościół św. Bartomieja w Płocku 

314. WOŹNIAK, Agnieszka: Przy nim wszyscy szlachetnieli: 
spotkania z papieżem. Wspomnienia Marty Kulińskiej 
/ Agnieszka Wożniak. II Gazeta Wyborcza Płock - 2005, 
nr 80, s. 3, fot. 
Wspomnienia ze spotkania z Janem Pawłem II w czasie pielgrzymki 
do Płocka 7 czerwca 1991 r 

315. WOŹNIAK, Hubert: Płock modli się w ciszy: po śmierci 
Jana Pawła II / Hubert Woźniak. II Gazeta Wyborcza 
Płock. - 2005, nr 79, s. 3, fot. 

316. ZAKRZEWSKI, Andrzej Przewodnik po dekanacie tłu-
chowskim: Stan z dnia 1 marca 2005 r.l Andrzej Zakrzew-
ski; wstęp ks Dariusz Majewski - Płock: Płocki Instytut 
Wydawniczy, 2005. - 32 s.: fot., portr. 21 cm. 

- ZAWADZKI, Andrzej Laureaci medalu „Mater Verbi" 
= poz. 354 

317. Żegnamy Ojca Św. - kalendarium. // Gazeta Wyborcza 
Płock. - 2005, nr 80, s. 1, fot. 
Program uroczystości żałobnych w Płocku 

68 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 50 



XVI. KSIĄŻKA I CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI 

Animacja czytelnictwa dziecięcego = poz. 326 

Biblioteki publ iczne 
318. Biblioteki publiczne powiatu płockiego w 2004 r /oprać. 

Iwona Tyburska. // Bibliotekarz Płocki. - 2005, nr 1, 
s. 37-61, tab. 

319. CZACHOROWSKA, Agnieszka: Jubileusz sierpeckiej 
książnicy: 60 lat działalności Miejskiej biblioteki publicz-
nej w Sierpcu / Agnieszka Czachorowska. II Życie Sierp-
ca - 2005, nr 104[17], s. 11, fot. 
Miejska Biblioteka Publiczna w Sierpcu 

320. Kronika ważniejszych wydarzeń kulturalnych w bibliote-
kach samorządowych powiatu płockiego w 2004 r. / oprać. 
Iwona Tyburska. II Bibliotekarz Płocki. - 2005, nr 1, 
s. 94-104, fot. 

321. RAD: Sierpecka sześćdziesięciolatka: jubileusz Biblio-
teki Miejskiej / rad. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 18, s. 8, fot. 
RADWAŃSKA, Teresa Literat Sierpczaninem Roku 2004 
= poz. 62 

322. WILCZYŃSKA, Małgorzata: Biblioteka w środowisku 
/ Małgorzata Wilczyńska. II Express Wyszogrodzki. 
- 2005, nr 2, s. 12, fot. 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Wyszogrodzie 

323. WIŚNIEWSKA, Maria: Literatura i sztuka w Miejskiej Bi-
bliotece Publicznej / Maria Wiśniewska. II Nasz Sierpc. 
- 2005, nr 2, s. 28-29, fot. 
Cykl imprez w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Sierpcu 

324. WIŚNIEWSKA, Maria: 60 [Sześćdziesiąt] lat Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Sierpcu - 28 kwietnia 2005 / Maria 
Wiśniewska // Nasz Sierpc. - 2005, nr 2, s. 26-27. fot. 

325. ZIĘTEK, Maria: Natalia z pełnym koszem wierszy: atrak-
cje dla miłośników literatury / Maria Ziętek II Życie Go-
stynina. - 2005, nr 110[18], s. 11, fot 
Program Dni Bibliotekarza w Gostyninie 

Książnica Płocka im. Władysława Broniewskiego 
326. Animacja czytelnictwa dziecięcego: koncepcje-doświad-

czenia-postulaty / Praca zbiorowa pod red. Joanny Pa-
puzińskiej i Grażyny Walczewskiej-Klimczak; CEBID. 
- Płock: Książnica Płocka im. Władysława Broniewskie-
go; Płockie Stow Przyjaciół Książki i Bibliotek; CEBID, 
2004. 

327. (EG): Dzieje Ciechomic: Pamięć musi trwać / (eg). // Ty-
godnik Płocki. - 2005, nr 25, s. 18. fot. 
Wystawa przygotowana przez Książnicę Płocką w kościele św Maksymi-
liana Kolbe w Ciechomicach 

328. (EG) Naród to nie rząd: spotkania z historią najnowszą 
/ (eg). II Tygodnik Płocki - 2005, nr 18, s. 12, fot. 
Wykład prof. Jerzego Eislera z IPN-u w Książnicy Płockiej 

329. (KALI): Płock w „Poezji Dzisiaj" / (Kali). II Kontra Płocka. 
- 2005, nr 5, s. 9, fot. 
Promocja najnowszego numeru .Poezji Dzisiaj" poświęconego m.in. płoc-
kiemu środowisku literackiemu 

330. Kronika ważniejszych wydarzeń kulturalnych w Książni-
cy Płockiej w 2004 r. / oprać. Ewa Luma. II Bibliotekarz 
Płocki. - 2005, nr 1, s. 62-93, fot. 

331. ŁABARZEWSKI, Radosław: Więcej takich nacjonalistów 
/ Radosław Łabarzewski. // Sygnały Płockie. - 2005, 
nr 10, s. 15, fot. 
Wykład prof. Jerzego Eislera z IPN-u w Książnicy Płockiej w ramach 
IV Płockich Spotkań z Historią Najnowszą 

332. MAŁECKA, Agnieszka Książnica Płocka - ks. Janowi 
Twardowskiemu / Agnieszka Małecka. II Niedziela Płoc-
ka. -2005, nr 15. s. II. fot. 
Imprezy w Książnicy Płockiej z okazji 90-rocznicy urodzin księdza poety 
Jana Twardowskiego 

333. MARCINIAK, Jola: Mam trochę na sumieniu: uczniowie 
przepytywali marszałka Struzika / Jola Marciniak. II Ty-
godnik Płocki. - 2005, nr 18, s. 8, fot 
Spotkanie z marszałkiem województwa mazowieckiego Adamem Struzi-
kiem w Filii nr 8 

334. MATUSIAK, Ewa Lilianna Moje szczęśliwe życie / Ewa 
Lilianna Matusiak. II Kronika Mazowiecka. - 2005, nr 4, 
s. 33, fot. 
Obchody 90-rocznicy urodzin księdza poety Jana Twardowskiego w Książ-
nicy Płockiej 

335. Prasa o bibliotekach publicznych Płocka i powiatu płoc-
kiego w 2004 r. / oprać. Elżbieta Dobroń, Małgorzata Do-
lińska, Wiesława Mazurska. II Bibliotekarz Płocki. - 2005, 
nr 1, s. 105-117. 

336. (RŁ) Biblioteka w regionie I {ń). II Sygnały Płockie -2005, 
nr 11, s. 8, fot. 
Konferencja międzynarodowa .Biblioteki w edukacji regionalnej - dziś 
i w przyszłości" 

337. (RŁ): Miasto bohaterów / (rł). II Sygnały Płockie - 2005, 
nr 12, s. 14, fot. 
Wystawa poświęcona obronie Płocka w 1920 r 

338. (RŁ): Pamięć jak zadra / (rł). II Sygnały Płockie - 2005, 
nr 7, s. 15, fot. 
Wykład dr Grzegorza Motyki z IPN-u w Książnicy Płockiej w ramach 
IV Płockich Spotkań z Historią Najnowszą nt. stosunków polsko-ukraiń-
skich w latach 1939-1947 

339. (RŁ) Wyważyć drzwi nienawiści / (rł). II Sygnały Płockie. 
- 2005, nr 8, s. 12, fot. 
Wystawa .Anna Frank - historia na dzień dzisiejszy' w Bibliotece dla dzieci 

340. Sprawozdanie z działalności Książnicy Płockiej za 2004 
rok / oprać Bożenna Strzelecka. II Bibliotekarz Płocki. 
- 2005, nr 1, s. 5-36 

341. STANUSZKIEWICZ, Blanka: Wypożyczalnia muzyczna: 
przy ul. Kościuszki w Płocku / Blanaka Stanuszktewicz. // 
Tygodnik Płocki - 2005, nr 21, s. 9, fot. 
Dział Zbiorów Aubiowizualnych Książnicy Płockiej 

342. STEFAŃSKA, Andżelika Płock - Miasto Bohater / An-
dżelika Stefańska. II Twoja Nowa Gazeta. - 2005, nr 8. 
s. 13, fot. 
Wystawa poświęcona obronie Płocka w 1920 r 

343. SZATKOWSKA, Lena Płocczanie superczytelnikami 
tylko wójt nie chce zaglądać do książki... I Lena Szat-
kowska. II Tygodnik Płocki. - 2005, nr 19, s. 1. 4, fot. 
Dzień Bibliotekarza i Bibliotek w Książnicy Płockiej 

344. [TWARDOWSKI, Jan]: „Moje szczęśliwe życie : katalog 
wystawy o życiu i twórczości Księdza Jana Twardowskie-
go przygotowanej z okazji 90 urodzin Księdza - Poety 
/ [Scenariusz i wybór tekstów do wystawy: Waldemar 
Smaszcz; Opracowanie redakcyjne i wybór tekstów do 
katalogu: Maria Zalewska-Mikulska] - Płock: Książnica 
Płocka im. Władysława Broniewskiego, 2005. - 55, [1] 
s.: faks., fot., portr.; 21 cm. 

Dziennikarstwo. Czasopiśmiennictwo 
345. CIBORSKA, Elżbieta: Prasa województwa mazowieckie-

go / Elżbieta Ciborska II Studia Mazowieckie. - R. 1/7, 
nr 1(2005), s. 127-164 

346. GRZYBOWSKI, Michał Marian Historia diecezji na ła-
mach „Niedzieli Płockiej": 10-lat „Niedzieli Płockiej"/ 
ks. Michał Marian Grzybowski. // Niedziela Płocka - 2005, 
nr 24, s. V, VI, fot. 

347. Historia Biuletynu 1990-2005 / Redakcja. // Biuletyn 
Okręgowa Izba Lekarska w Płocku. - 2005, nr 2-3 
(83-84), s. 35. 

348. KSIĘŻOPOLSKI, Witold O Dobrej Nowinie w mediach: 
10 lat „Niedzieli Płockiej" / Witold Księżopolski. II Nie-
dziela Płocka. - 2005, nr 24, s. IV, fot. 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 69 



349. ŁACH, Adam: Jubileusz „Niedzieli Płockiej": 10-lecie 
/ ks. Adam Łach, ks. Tomasz Opaliński. // Niedziela Płoc-
ka. - 2005, nr 23, s. 27, fot. 

350. Mamy 15 lat / Arkadiusz Adamkowski, Hubert Wożniak, 
Andrzej Zarębski [i in.J. // Gazeta Wyborcza Płock. - 2005, 
nr 116. dod. Gazeta urodzinowa - Płock, s. 1-24 
15-locie płockiego dodatku .Gazety Wyborczej" 

351. MARCINKOWSKI, Roman: Miejcie odwagę głosić świa-
tu prawdę: Kazanie wygłoszone 22 maja br. w katedrze 
płockiej z okazji 10-lecia „Niedzieli Płockiej" / bp Roman 
Marcinkowski. II Niedziela Płocka. - 2005, nr 24, s. III, fot. 
Mazowieckie media lokalne i regionalne = poz. 179 

352. OPALIŃSKI Tomasz: Jubileuszowa sesja: 10 lat „Nie-
dzieli Płockiej" / ks. Tomasz Opaliński. // Niedziela Płoc-
ka. - 2005, nr 24, s. IV, fot. 

353. WIELGUS, Stanisław: Na mediach katolickich spoczy-
wa szczególna odpowiedzialność: Kazanie wygłoszone 
21 maja 2005 r. w kaplicy KFC w Sikorzu z okazj i 
10-lecia „Niedzieli Płockiej" I bp Stanisław Wielgus. II Nie-
dziela Płocka. - 2005, nr 24, s. II. 

354. ZAWADZKI, Andrzej: Laureaci medalu „Mater Verbi": 
10-lat „Niedzieli Płockiej" / Andrzej Zawadzki. II Niedzie-
la Płocka. - 2005, nr 24. s. V, fot. 

INDEKS O S O B O W Y 

A.D. 178, 271 
AA. 197 
Adamkowski, Arkadiusz 350 
Adamkowski, Arkadiusz Oprać. 298 
Adamkowski, Arkadiusz. 164, 220, 289 
Agga 202 
ak 106 
AW. 109 
Balcerzak, Maciej 31 
Barańska, Anna zob. Sulima-Barańska, Anna 
Barański, Arkadiusz 75 
Barański, Krzysztof. 251 
Barbasiewicz, Maria 193 
Barcikowska, Iwona 252 
Bednarek, Janina 48 
BeeS. 59, 110, 175, 198-9, 204-5, 264 
Bees 268 
Bębenkowska, Ewa 114 
Białecki, Zbigniew 144 
Bieniek, Mariusz 145 
Boszko, Dariusz 129 
Boszko, Michał 146 
Branch. Marek 260 
Burzyńska, Anna 268 
Chalupec, Igor 92, 103 
Chilman, Iwona. 206 
Chodorowska, Ewa. 147, 261, 265 
Ciborska, Elżbieta 345 
Cicherska, Halina. 115 
Cichocka, Anna. zob. KOhn-Cichocka, Anna. 
Ciesielska-Zając, Elżbieta 189 
Czachorowska, Agnieszka 207, 319 
Czachorowska, Agnieszka. 130, 186-7, 227-8, 290 
Czarnecka, Ewa 176 

Czerniawski, Jan 76 
Czerwińska-Jędrusiak, Barbara 5 
Czuchnowski, Wojciech 96 
DAGA. 230 
Dąbrowski, Jacek 248 
Dąbrowski, Lech 114 
Dąbrowski, Lech. 113 
Dądzik, Dorota 35, 182 
Dobroń, Elżbieta 1, 335 
Dolińska, Małgorzata 1, 335 
Domańska, Małgorzata 124, 262 
Domosławska, Urszula 11 
Dorobek, A. 272 
Dorobek, Andrzej 273-4 
Dunin Mieczyński, Jan 126 
Duraj, Danuta, zob. Walczak-Duraj, Danuta. 
Dwojnych, Andrzej 8 
Dziadak, Kazimierz. 231 
(eg) 327-8 
(eg). 148, 209, 291 
Elżbieta Grzybowska. 69 
Figatowski, Włodzimierz. 165 
Gajewska-Rychlewska, Danuta 252 
Gałecki, Marek 131 
Głowacka, Aleksandra. 210 
Głowacka, Paulina 233 
Gogol", Nikołaj Vasil'evie 269-70 
Gołębiewska, Wanda 253 
Górniak, Anna 125, 229, 292 
Górniak, Anna. 293 
Gradowska, Anna 56 
Gretkowski, Andrzej 294 
Grommunt, Beata 19 
Grzybowska, Elżbieta 89, 231 
Grzybowska, Elżbieta 80, 116, 295 
Grzybowski, Michał Marian 296, 306. 346 
Gustowski, Bolesław 108 
Hofman, Anna 267 
Indulski, Grzegorz 94 
Jabłoński, Maciej 33 
(JaD.) 282 
Jan Paweł II (papież) 287, 298-9 
Janas, Paweł 104 
Januszczyk, Hilary 118 
Jarosławska, Ewa 45 
Jasińska, Ewa 41 
Jaworska, P. 300 
Jaworska, Pelagia 26 
Jelec, Antoni 6 
Jędrusiak, Barbara, zob. Czerwińska-Jędrusiak, Barbara 
Jol. 232 
Jot. 95, 141 
„Jotes" 282 
(Kali) 329 
Kalinowska-Witek, Natalia 132 
Kalinowski, Jan 249 
Kalinowski, Jan Ryszard 248 
Kamiński, Henryk 119 
Karpińska, Beata 133 
Każmierczak, Bogdan 68 
Klimczak, Grażyna zob. Walczewska-Klimczak, Grażyna 
Kluczyński, Zenon 16 
Klusiewicz, Henryk 149 
Kobla, Dagmara 117 
Kociszewski, Aleksander 40, 195 
Konarska-Pabiniak, Barbara 17 

70 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 50 



Konarska-Pabiniak, Barbara 134, 162 
Koński, Wiesław 30. 179 
Koper-Kozłowska, Jolanta 20 
Kordala, Tomasz 74 
Kotowicz, Anna 233 
Kowalski, Maciej 19 
Kozłowska. Jolanta zob. Koper-Kozłowska, Jolanta 
Krupa, Kazimierz 92 
Kryda, Zbigniew II. 287 
Krysiak, Mirosław 150 
Krysztofiak, Marek 142 
Księżopolski. Witold 301. 348 
Kublik, Agnieszka 96 
Kuczyński, Krzysztof A 50, 176 
Kuhn-Cichocka, Anna 254 
Kujawski, Emilian 33 
Kulińska, Daria 103 
Kuliński, Andrzej 234 
Kurczewski, Jacek 194 
Kurzawa, Anna 258 
(lesz) 255 
Lewandowicz-Nosal, Grażyna 326 
Lewandowska, Magdalena 24-5 
Luma. Ewa 330 
Łabarzewski, Radosław 270. 331 
Łach, Adam 302. 349 
Łakoma. Agnieszka 105 
Mackiewicz, Barbara zob. Stańska-Mackiewicz, Barbara 
Mackiewicz, Halina 135 
Maćkowiak, Agnieszka 211 
Maćkowiak, Agnieszka 276 
Majewski, Dariusz 27. 303. 316 
Majewski, Michał 97 
Małecka, Agnieszka 84, 286, 332 
Małecka, Agnieszka 304 
Małysz. Jerzy 50 
Marciniak, Jola 333 
Marciniak, Jola 98. 235-6. 277 
Marcinkowski, Roman 305, 351 
Maślanka, Renata 46 
MAT. 237 
Matusiak, Ewa Lilianna 334 
Mazurska, Wiesława 1, 335 
MB 107, 151 
Michalska, Ewa 86-7 
Michnik, Adam 14 
MiG 200 
Mikulska, Maria zob Zalewska-Mikulska, Maria. 
Mirecki, Czesław 57 
Mosakowski, Roman 307 
Mosiołek. Renata 201-2 
Musioł. Marcin 99 
Nosal. Grażyna zob. Lewandowicz-Nosal, Grażyna 
Nowatkiewicz, Jadwiga 181 
Obrębski. Alfred 88 
Okraska, Jerzy 180 
Olczak, Wiesława 196 
Olejnicki, Krzysztof 68 
Opaliński, Tomasz 221, 251, 308-9, 349 
Opaliński Tomasz 352 
Opatrzyk, Sławomir 28 
Orłowska, Milena 222, 310 
P N. 238-9 
Pabiniak, Barbara, zob. Konarska-Pabiniak, Barbara 
Papierowski, Andrzej Jerzy 79 
Papuzińska, Joanna 326 

Paradowska, Iwona 136 
Paszkiewicz, Tomasz 212 
Pawłowicz, Jacek 83 
Piegowska, Edyta 46 
Pietrzak, Monika 223 
Płaciszewski, Jan 311 
Płuciennik, Stanisław 190 
Pokorski, Tadeusz 152 
Popiołek, Elżbieta 259 
Popiołek, Stefan 78 
Portalski, Mariusz 182 
Przybylska-Wendt, Grażyna 166-7 
Puczek, Żaneta 34 
rad 321 
rad. 137. 183-4, 192, 213-5, 218 
Radecka, Agata 77 
Radwańska, Teresa 62, 168-9 
(rł) 138, 170, 224. 263, 336-9 
(rł). 60 
Rosicki, Karol 185 
Rosicki, Karol 120-1, 153-4, 219 
Rutecka, Jolanta 52-4 
Rybakiewicz, Katarzyna 101 
Rychlewska, Danuta, zob. Gajewska-Rychlewska, Danuta 
Rychlewski, Grzegorz 102 
Ryżowski, Wojciech 81 
Rzewuski, Piotr 42 
SCz 106 
Skubiś, Ireneusz 29 
Smaszcz, Waldemar 252, 344 
Smaszcz, Waldemar Wstęp 253 
Smuk Stratenwerth, Ewa 46. 127 
Sobieraj, Leonard 225 
Sobieski, Paweł 171 
Sokolnicki, Michał 312 
Stanuszkiewicz, Blanka 341 
Stanuszkiewicz, Blanka 64, 72-3 
Stanuszkiewicz, Blanka 216 
Stanuszkiewicz, Blanka 250, 266, 278 
Stańska-Mackiewicz, Barbara 139 
Stasiak, Jadwiga 86-7 
Stefańska, Andżelika 201, 281, 342 
Stefańska, Andżelika 288 
Stępień, Grzegorz 5 
Stradomski, Józef 155 
Struzik, Adam 89 
Struzik, Małgorzata 156 
Struzik, Małgorzata 140 
Strzelecka, Bożenna 3, 340 
Sulima-Barańska, Anna 256 
Suty, Ryszard 240 
Svarc, Pavel 103 
Szałkowski, Grzegorz 241 
Szatkowska, Lena 225, 269 
Szatkowska, Lena 63, 143, 279, 343 
Szatkowski, Tomasz 43 
Szczepański, Janusz 82 
Szczutowska, Ewa 172 
Szkopek, Grzegorz 242-3 
Sztendur, Stanisław 157 
śniecikowski, Włodzimierz 65 
Tomaszewska, Elżbieta 280 
Tomaszewski, Bogusław 111 
Trębala, Bogumił 67 
Turalski, Mariusz 244-5 
[Twardowski, Jan] 344 

NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 F9 71 



Tyburska, Iwona 318, 320 
Walczak-Duraj, Danuta 21 
Walczewska-Klimczak, Grażyna 326 
Walewski, Józef 158 
Walewski, Józef 71 
Waloch, Adam 12 
Wanecki, Jarosław 4, 173 
Wasielewski, Artur 147 
Wasielewski, Artur 123, 163 
Wendt, Grażyna, zob. Przybylska-Wendt, Grażyna 
Werner, Marcin 313 
Wielgus, Stanisław 353 
Więckowski, Andrzej 37 
Wilczyńska, Małgorzata 322 
Wiśniewska, Maria 323-4 
Wiśniewski, Andrzej 159 
Wiśniewski, Andrzej 112, 160, 174 
Wiśniewski, Janusz 49 
Wiśniewski, Sławomir 22. 161 
Witek, Natalia zob. Kalinowska-Witek, Natalia 
Wojno, Lesław 16 
Wolbach, Ryszard 281-2 
Wołyniak, Katarzyna 177 
Woźniak, Agnieszka 220 
Wożniak, Agnieszka 226, 283, 314 
Woźniak, Hubert 350 

Woźniak. Hubert 315 
Woźniak, Maciej 257 
Wójcik, Anna 90-1 
Zaborowski, Maciej 128 
Zadrożny, Krzysztof 284 
Zając, Elżbieta zob. Ciesielska-Zając, Elżbieta 
Zakrzewski, Andrzej 316 
Zalewska-Mikulska, Maria 344 
Zaremba, Zofia 252 
Zarębski, Andrzej 350 
Zarębski, Andrzej 246-7 
Zawadzki, Andrzej 354 
Zielińska, Grażyna 267 
Ziętek, Maria 212, 285 
Ziętek, Maria 325 
Zombirt, Tadeusz 189 
Żukowska, Jadwiga 58 

Oprać. Elżbieta Dobroń, Małgorzata Dolińska, 
Wiesława Mazurska 
Książnica Płocka im. Wł. Broniewskiego 
ul. Kościuszki 6. 09-400 Płock 
tel. 024 268 00 21 
e-mail: dib@bibl.plock.pl 

N A S I A U T O R Z Y 

MAŁGORZATA DUCH mgr filologii polskiej, doktorantka na Wydziale Polonistyki UW. nauczycielka LO 
im. Wł. Jagiełły w Płocku, członek TNP oraz kolegium redakcyjnego „Notatek 
Płockich" 

GRZEGORZ GOŁĘBIEWSKI - dr nauk hum., nauczyciel historii w III LO w Płocku, wykładowca najnowszej historii 
Polski w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku, członek Zarządu TNP 

KS. ANDRZEJ GRETKOWSKI - dr hab. nauk hum w zakresie socjologii i psychologii, pracownik naukowy i prodzie-
kan Wydziału Politologii i Stosunków Międzynarodowych w Szkole Wyższej im. Pawła 
Włodkowica w Płocku 

ANDRZEJ JERZY PAPIEROWSKI - dr nauk polit., członek TNP oraz kolegium redakcyjnego „Notatek Płockich" 

HENRYK SAMSONOWICZ prof. zw. dr hab. członek rzeczywisty PAN, przewodniczący Wydziału I Nauk 
Społecznych, Członek Honorowy TNP 

ADAM STRUZIK Marszałek Województwa Mazowieckiego, członek TNP 

ELŻBIETA SZUBSKA-BIEROŃ - magister, Naczelnik Wydziału Rozwoju Aktywizacji i Promocji Miasta Gostynina 

ADAM WRÓBEL dr nauk hum , adiunktna Wydziale Humanistycznym Wyższej Szkoły Humanistycz-
no-Ekonomicznej, członek TNP oraz kolegium redakcyjnego „Notatek Płockich" 

MACIEJ WRÓBEL lic. historii sztuki, kierownik Działu Informacyjno-Promocyjnego Biblioteki im. Zieliń-
skich TNP 

ELŻBIETA DOBROŃ, MAŁGORZATA DOLIŃSKA, WIESŁAWA MAZURSKA - autorki „Bibliografii Mazowsza Płockiego", 
Książnica Płocka im. Wł. Broniewskiego ul. Kościuszki 6, 09-400 Płock tel. 024 (...) 268 00 21 e-mail: dib@bibl.plock.pl 

72 NOTATKI PŁOCKIE • 2006 • 2/207 

^ W 

mailto:dib@bibl.plock.pl
mailto:dib@bibl.plock.pl

